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N° Fecha Descripción Tipo Monto Saldo Nota POS

849 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 54,764.44

850 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MAX ALBERTO 
MANZANARES ORELLANA

Crédito 182.00 54,946.44

851 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 661.00 55,607.44

852 8/1/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000453

Débito 15,000.00 40,607.44

853 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 426.16 41,033.60

854 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,831.91 42,865.51

855 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DIGNA 

ESPERANZA RAMIREZ 
MARTINEZ

Crédito 1,815.06 44,680.57

856 8/1/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000455

Débito 2,280.00 42,400.57

857 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - norma maritza aybar 

rodrigiez

Crédito 304.89 42,705.46

858 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - santos guardado

Crédito 899.50 43,604.96

859 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - santos guardado

Crédito 201.57 43,806.53

860 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marina rivera garcia

Crédito 792.52 44,599.05

861 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marina rivera garcia

Crédito 89.05 44,688.10

862 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marina rivera garcia

Crédito 60.11 44,748.21

863 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marina rivera garcia

Crédito 303.80 45,052.01

864 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marina rivera garcia

Crédito 476.78 45,528.79

865 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - cesar osmin ordoñez 

paz

Crédito 2,226.09 47,754.88

866 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - santos guardado

Crédito 300.00 48,054.88

867 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 5,241.90 53,296.78

868 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 128.69 53,425.47

869 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 100.00 53,525.47

870 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marlin dinora 

cntreras perez

Crédito 2,459.38 55,984.85

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



871 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - juan angel lopez 

calderon

Crédito 731.55 56,716.40

872 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - juan angel lopez 

calderon

Crédito 933.67 57,650.07

873 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - daysi xiomara mata 

flores

Crédito 407.97 58,058.04

874 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria saura lainez

Crédito 682.59 58,740.63

875 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria saura lainez

Crédito 122.94 58,863.57

876 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria saura lainez

Crédito 850.59 59,714.16

877 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 100.00 59,814.16

878 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 59,864.16

879 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - wendy jamileth 

ordoñez

Crédito 568.05 60,432.21

880 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 60,482.21

881 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 60,532.21

882 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 890.37 61,422.58

883 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,395.50 62,818.08

884 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 62,868.08

885 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 98.44 62,966.52

886 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 63,016.52

887 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 63,066.52

888 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 63,116.52

889 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 123.10 63,239.62

890 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 520.78 63,760.40

891 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 63,810.40

892 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jerson rosado 

hernandez

Crédito 400.00 64,210.40

893 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Ana Gabriela 

Hernandez Vasquez

Crédito 100.00 64,310.40

894 8/1/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 7,740.00 56,570.40

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



895 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - yajaira nohemy 

villatoro molina

Crédito 50.00 56,620.40

896 8/1/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - yajaira nohemy 

villatoro molina

Crédito 645.00 57,265.40

897 8/1/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 3,343.06 53,922.34

898 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,485.73 55,408.07

899 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 75.47 55,483.54

900 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 3,105.19 58,588.73

901 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 100.00 58,688.73

902 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 562.53 59,251.26

903 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 59,301.26

904 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - israel sanchez flores

Crédito 233.13 59,534.39

905 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 100.00 59,634.39

906 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Norma Oliva 

Miranda Flamenco

Crédito 258.71 59,893.10

907 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Norma Oliva 

Miranda Flamenco

Crédito 153.97 60,047.07

908 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Norma Oliva 

Miranda Flamenco

Crédito 104.74 60,151.81

909 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Deris Glemys 

Fajardo Enamorado

Crédito 50.00 60,201.81

910 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,767.02 61,968.83

911 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 114.78 62,083.61

912 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 404.90 62,488.51

913 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - concepcion anuel 

reyes escober

Crédito 100.00 62,588.51

914 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 734.50 63,323.01

915 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Maria Juana Garcia 

Alvarado

Crédito 50.00 63,373.01

916 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria de los santos 

montes

Crédito 644.84 64,017.85

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



917 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - juan antonio lara

Crédito 611.10 64,628.95

918 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,000.00 65,628.95

919 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - melvin omar acosta 

quintanilla

Crédito 385.75 66,014.70

920 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - argentina paz muñoz

Crédito 78.53 66,093.23

921 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - alberto lopez

Crédito 450.00 66,543.23

922 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 66,593.23

923 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - David Antonop 

Alberto Hernandez

Crédito 166.72 66,759.95

924 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - David Antonop 

Alberto Hernandez

Crédito 688.22 67,448.17

925 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - gladis ventura

Crédito 738.66 68,186.83

926 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - gladis ventura

Crédito 423.23 68,610.06

927 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - gladis ventura

Crédito 281.91 68,891.97

928 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - olga margarita 

chevez mejia

Crédito 205.35 69,097.32

929 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - POLICARPIO 

LAINEZ FONSECA

Crédito 279.10 69,376.42

930 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - POLICARPIO 

LAINEZ FONSECA

Crédito 100.00 69,476.42

931 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 9.00 69,485.42

932 8/2/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 23101010101000 - 

Cheque: 80723964

Crédito 888.91 70,374.33

933 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - angel sntonio 

manzanares padilla

Crédito 576.38 70,950.71

934 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 941.27 71,891.98

935 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,683.37 73,575.35

936 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Josue Otononiel 

Vasquez Godinez

Crédito 200.00 73,775.35

937 8/2/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000447

Débito 14,835.00 58,940.35

938 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MELISSA JESSENIA 

BOYATT REYES

Crédito 50.00 58,990.35

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



939 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - martin martir jimenez 

hernandez

Crédito 1,511.97 60,502.32

940 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - David Antonop 

Alberto Hernandez

Crédito 1,541.67 62,043.99

941 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - nancy madaly 

castillo quiros

Crédito 483.19 62,527.18

942 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - mrtha alicia green 

castillo

Crédito 50.00 62,577.18

943 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - HECTOR  ANIBAL 

MEJIA MEJIA

Crédito 100.00 62,677.18

944 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 488.17 63,165.35

945 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - abdulio cordova 

muñoz

Crédito 409.04 63,574.39

946 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - encarnacion garcia

Crédito 1,470.73 65,045.12

947 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - mria de jesus pineda

Crédito 499.52 65,544.64

948 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose raul crias 

moncada

Crédito 400.00 65,944.64

949 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 400.00 66,344.64

950 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 66,394.64

951 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 66,444.64

952 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 66,494.64

953 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 66,544.64

954 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 66,594.64

955 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 66,644.64

956 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 66,694.64

957 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 66,744.64

958 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 66,794.64

959 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 66,844.64

960 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 66,894.64

961 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 200.00 67,094.64

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



962 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 600.00 67,694.64

963 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 433.56 68,128.20

964 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 375.50 68,503.70

965 8/2/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000457

Débito 7,000.00 61,503.70

966 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 300.00 61,803.70

967 8/2/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000458

Débito 15,000.00 46,803.70

968 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 200.00 47,003.70

969 8/3/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000459

Débito 10,000.00 37,003.70

970 8/3/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000460

Débito 5,000.00 32,003.70

971 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria santos lopez 

morazan

Crédito 5,388.14 37,391.84

972 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria santos lopez 

morazan

Crédito 100.00 37,491.84

973 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - enrique corea guillen

Crédito 249.34 37,741.18

974 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose antonio pineda

Crédito 404.05 38,145.23

975 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria reinalda 

vasquez

Crédito 408.97 38,554.20

976 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CANDIDA 

ESCOBAR LOPEZ

Crédito 382.09 38,936.29

977 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose raul martinez 

romero

Crédito 2,093.91 41,030.20

978 8/5/2019 Reversa Por Depósito en 
Efectivo a Cuenta Corriente

Débito 2,093.91 38,936.29

979 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose raul martinez 

romero

Crédito 147.99 39,084.28

980 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose raul martinez 

romero

Crédito 354.17 39,438.45

981 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DOMINICA 

PERDOMO

Crédito 673.50 40,111.95

982 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DOMINICA 

PERDOMO

Crédito 634.91 40,746.86

983 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DOMINICA 

PERDOMO

Crédito 69.71 40,816.57

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



984 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROSA LIDIA 

BETINEZ CRUZ

Crédito 469.88 41,286.45

985 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MELBA BENITE

Crédito 140.23 41,426.68

986 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MELBA BENITE

Crédito 400.00 41,826.68

987 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - TERESA ARACELY 

BARAHONA MENDOZA

Crédito 388.54 42,215.22

988 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - oscar ramon funes 

ortega

Crédito 532.63 42,747.85

989 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria angela 

vasquez perez

Crédito 2,355.08 45,102.93

990 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE LUIS REYES 

AGUILAR

Crédito 450.67 45,553.60

991 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JUSTO PASTOR 

PALMA RAMOS

Crédito 247.03 45,800.63

992 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria angela 

vasquez perez

Crédito 1,527.96 47,328.59

993 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NARCISO MADRD 

PINEDA

Crédito 264.83 47,593.42

994 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA 

MAGDALENA PADILLA 
AGUILAR

Crédito 78.34 47,671.76

995 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA 

MAGDALENA PADILLA 
AGUILAR

Crédito 77.10 47,748.86

996 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA 

MAGDALENA PADILLA 
AGUILAR

Crédito 79.74 47,828.60

997 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA 

MAGDALENA PADILLA 
AGUILAR

Crédito 75.85 47,904.45

998 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA 

MAGDALENA PADILLA 
AGUILAR

Crédito 76.57 47,981.02

999 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA 

MAGDALENA PADILLA 
AGUILAR

Crédito 77.15 48,058.17

1000 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 48,108.17

1001 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 48,158.17

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1002 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - lesly oselda 

sarmiento rodriguez

Crédito 1,000.00 49,158.17

1003 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - YOLANDA 
HERNANDEZ GARCIA

Crédito 100.00 49,258.17

1004 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LOURDES SUYAPA 

CALONA RODRIGUEZ

Crédito 235.53 49,493.70

1005 8/5/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 00010500000872 - 

Cheque: 00010898

Crédito 5,037.34 54,531.04

1006 8/5/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 00112010132724 - 

Cheque: 75352164

Crédito 13,519.38 68,050.42

1007 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - RITA MEJIA 

ANDRADE

Crédito 826.02 68,876.44

1008 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - BRENDA XIOMARA 

ORELLANA GARCIA

Crédito 100.00 68,976.44

1009 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ana alicia avila 

castro

Crédito 1,506.26 70,482.70

1010 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ana alicia avila 

castro

Crédito 335.62 70,818.32

1011 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JUAN MANUEL 

GAVARRETE

Crédito 201.30 71,019.62

1012 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CINTHIA 

HERNADEZ

Crédito 200.00 71,219.62

1013 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JUANA ISABEL 

BAUTISTA BONILLA

Crédito 215.94 71,435.56

1014 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - TERESA ARACELY 

BARAHONA MENDOZA

Crédito 50.00 71,485.56

1015 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - TERESA ARACELY 

BARAHONA MENDOZA

Crédito 200.00 71,685.56

1016 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LAURA BEATRIZ 

PERDOMO MARQUZ

Crédito 50.00 71,735.56

1017 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LOURDES SUYAPA 

CALONA RODRIGUEZ

Crédito 202.90 71,938.46

1018 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 456.47 72,394.93

1019 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - alma judith juanes 

hernandez

Crédito 1,918.23 74,313.16

1020 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - gisela yamiliteh 

lopez arevalo

Crédito 50.00 74,363.16

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1021 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - suyapa ventura 

sabillon

Crédito 273.98 74,637.14

1022 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - judith alicia vasquez 

garcia

Crédito 515.79 75,152.93

1023 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria argelia agilar 

reyez

Crédito 296.24 75,449.17

1024 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - norman jose 

munguia rivera

Crédito 400.00 75,849.17

1025 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jenny gricelda 

argueta arias

Crédito 1,506.95 77,356.12

1026 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - eduin alexander 

valdez sevilla

Crédito 165.00 77,521.12

1027 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ALBERTO OVIEDO 

PAZ

Crédito 244.22 77,765.34

1028 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - sandra etelina 

machado yanez

Crédito 267.75 78,033.09

1029 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - sandra etelina 

machado yanez

Crédito 1,383.91 79,417.00

1030 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 3,054.93 82,471.93

1031 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 4.00 82,475.93

1032 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 393.46 82,869.39

1033 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - HILIANA MARIBEL 

DURON CARCAMO

Crédito 650.00 83,519.39

1034 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ARNALDO 

ROMERO

Crédito 50.00 83,569.39

1035 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria martha mateo 

mateo

Crédito 200.00 83,769.39

1036 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 100.00 83,869.39

1037 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE MAGDALENO 

BENITEZ ULLOA

Crédito 648.17 84,517.56

1038 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LILIAN DAMARY 

REYES PEREZ

Crédito 200.00 84,717.56

1039 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - brenda lizette ramos 

aguilar

Crédito 849.27 85,566.83

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1040 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - silvia marina 

medrano

Crédito 286.96 85,853.79

1041 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SONIA ESTELA 

ALONZO FUENTES

Crédito 411.41 86,265.20

1042 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SONIA ESTELA 

ALONZO FUENTES

Crédito 471.91 86,737.11

1043 8/5/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000466

Débito 300.00 86,437.11

1044 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 400.00 86,837.11

1045 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 200.00 87,037.11

1046 8/5/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000465

Débito 10,683.99 76,353.12

1047 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ARGELIA 

MERCEDES PEÑA GARCIA

Crédito 100.00 76,453.12

1048 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jenny gricelda 

argueta arias

Crédito 734.50 77,187.62

1049 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ARGELIA 

MERCEDES PEÑA GARCIA

Crédito 300.00 77,487.62

1050 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - victor raul mrtinez 

velasquez

Crédito 914.21 78,401.83

1051 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ERLIN OMAR 

RIVERA

Crédito 291.96 78,693.79

1052 8/5/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - victor raul mrtinez 

velasquez

Crédito 1,723.00 80,416.79

1053 8/5/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Crédito 85,000.00 165,416.79

1054 8/5/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000467

Débito 2,500.00 162,916.79

1055 8/5/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000470

Débito 3,831.25 159,085.54

1056 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE SABAS 

SANTOS BALICO

Crédito 393.25 159,478.79

1057 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANGELA MARISELA 

MATAMOROS FLORES

Crédito 100.00 159,578.79

1058 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SONIA ELSY 

CANALES

Crédito 464.22 160,043.01

1059 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Mayra Yadira 

Escobar Escobar

Crédito 321.09 160,364.10

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1060 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SONIA ELSY 

CANALES

Crédito 407.91 160,772.01

1061 8/6/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000462

Débito 1,600.00 159,172.01

1062 8/6/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000461

Débito 1,600.00 157,572.01

1063 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CRUZ ADALBERTO 

MEJIA GARCIA

Crédito 535.74 158,107.75

1064 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - inez ramos 

fernandez

Crédito 400.00 158,507.75

1065 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CRUZ ADALBERTO 

MEJIA GARCIA

Crédito 50.00 158,557.75

1066 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Fernando Jose 

Cabrera

Crédito 897.00 159,454.75

1067 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANA SILVIA MEJIA 

CABRERA

Crédito 50.00 159,504.75

1068 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 804.54 160,309.29

1069 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - merary raquel reyes 

rodriguez

Crédito 100.00 160,409.29

1070 8/6/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000478

Débito 3,686.00 156,723.29

1071 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GERARDO 

MERLOS ARIAS

Crédito 4,725.74 161,449.03

1072 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GERARDO 

MERLOS ARIAS

Crédito 380.36 161,829.39

1073 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - RICARDO LOPEZ

Crédito 243.91 162,073.30

1074 8/6/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000479

Débito 400.00 161,673.30

1075 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 263.99 161,937.29

1076 8/6/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 00112310002109 - 

Cheque: 75647554

Crédito 15,709.67 177,646.96

1077 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - aida liliam rivera diaz

Crédito 569.15 178,216.11

1078 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROLFO PEÑA 

GARRIDO

Crédito 3,000.00 181,216.11

1079 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SAMUEL DAVIDA 

AMAYA GUZMAN

Crédito 1,073.70 182,289.81

1080 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROSA ALDENIDA 

FIGUEROA ORTIZ

Crédito 215.47 182,505.28

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1081 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - AFRODISIA PAZ 

REYES

Crédito 1,163.95 183,669.23

1082 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GLORIA STHEPANY 

GOMEZ RODRIGUEZ

Crédito 165.00 183,834.23

1083 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Maria Julia Cruz

Crédito 100.00 183,934.23

1084 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose adalid 

montecino perez

Crédito 1,387.22 185,321.45

1085 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Bertha Emelina 

Montoya

Crédito 66.71 185,388.16

1086 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Bertha Emelina 

Montoya

Crédito 806.98 186,195.14

1087 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - issela esther trejo 

andino

Crédito 488.17 186,683.31

1088 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 813.56 187,496.87

1089 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 734.60 188,231.47

1090 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 266.93 188,498.40

1091 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - erika cecilia alvarado 

lopez

Crédito 498.68 188,997.08

1092 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - erika cecilia alvarado 

lopez

Crédito 2,212.88 191,209.96

1093 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NADIA KAROLINA 

HERNADEZ PORTILLO

Crédito 50.00 191,259.96

1094 8/6/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000464

Débito 29,417.21 161,842.75

1095 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - erika cecilia alvarado 

lopez

Crédito 50.00 161,892.75

1096 8/6/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000480

Débito 6,740.00 155,152.75

1097 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 59.00 155,211.75

1098 8/6/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000482

Débito 2,650.00 152,561.75

1099 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 2,389.40 154,951.15

1100 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NADIA KAROLINA 

HERNADEZ PORTILLO

Crédito 831.00 155,782.15

1101 8/6/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000463

Débito 9,803.31 145,978.84

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1102 8/6/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 134.40 146,113.24

1103 8/6/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000468

Débito 32,615.79 113,497.45

1104 8/6/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000483

Débito 14,474.12 99,023.33

1105 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MAYRA LIZETH 

ZUNIGA ALVAREZ

Crédito 358.63 99,381.96

1106 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARTHA ALICIA 

GREEN CASTILLO

Crédito 1,000.00 100,381.96

1107 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARTHA ALICIA 

GREEN CASTILLO

Crédito 328.23 100,710.19

1108 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - luis antonio torrez 

saldivar

Crédito 2,494.52 103,204.71

1109 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARTHA ALICIA 

GREEN CASTILLO

Crédito 418.07 103,622.78

1110 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 961.93 104,584.71

1111 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 551.44 105,136.15

1112 8/7/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000474

Débito 1,600.00 103,536.15

1113 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FENNIFER KARELY 

MEJIA ROMERO

Crédito 455.78 103,991.93

1114 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FENNIFER KARELY 

MEJIA ROMERO

Crédito 144.86 104,136.79

1115 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FENNIFER KARELY 

MEJIA ROMERO

Crédito 162.46 104,299.25

1116 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - manuel garcia 

hernandez

Crédito 537.13 104,836.38

1117 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JEFRY ANTONIO 

MARTINEZ ORDOÑEZ

Crédito 100.00 104,936.38

1118 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SANTOS MILLA 

GOMEZ

Crédito 401.15 105,337.53

1119 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROSA MARIA 

MEJIA RAMOS

Crédito 1,475.21 106,812.74

1120 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ramon gonzalo flores 

bueso

Crédito 7,444.30 114,257.04

1121 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - VITELIA 
RODRIGUEZ RIOS

Crédito 587.16 114,844.20

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1122 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - VITELIA 
RODRIGUEZ RIOS

Crédito 283.71 115,127.91

1123 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARTHA ALICIA 

GREEN CASTILLO

Crédito 710.50 115,838.41

1124 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - elber junior aranda 

rodriguez

Crédito 50.00 115,888.41

1125 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ALEX ANTONIO 

ROSA

Crédito 100.00 115,988.41

1126 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - glendy maritza 

mancia paz

Crédito 522.23 116,510.64

1127 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - glendy maritza 

mancia paz

Crédito 95.19 116,605.83

1128 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - glendy maritza 

mancia paz

Crédito 100.00 116,705.83

1129 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ana rosa mendez 

maradiaga

Crédito 299.67 117,005.50

1130 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARCO TULIO 

SALINAS NAJERA

Crédito 82.26 117,087.76

1131 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARCO TULIO 

SALINAS NAJERA

Crédito 932.28 118,020.04

1132 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LUVICA LINNETTE 

GIRON NOLASCO

Crédito 1,977.91 119,997.95

1133 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 348.08 120,346.03

1134 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - oneyda geanneth 

escobar escobar

Crédito 629.90 120,975.93

1135 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 250.00 121,225.93

1136 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - irma ramos

Crédito 1,097.38 122,323.31

1137 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - luis alonso 

chabvarria andrade

Crédito 719.50 123,042.81

1138 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 115.92 123,158.73

1139 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ana lucid hernandez 

aguilar

Crédito 215.14 123,373.87

1140 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 200.00 123,573.87

1141 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - olvin joel urbina 

rodriguez

Crédito 50.00 123,623.87

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1142 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - olvin joel urbina 

rodriguez

Crédito 785.00 124,408.87

1143 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - antonia martinez 

aquino

Crédito 1,264.28 125,673.15

1144 8/7/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000450

Débito 206.08 125,467.07

1145 8/7/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Crédito 1,000,000.00 1,125,467.07

1146 8/7/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Crédito 1,000,000.00 2,125,467.07

1147 8/7/2019 Transferencia interna en lote 
EBanking

Débito 210,512.26 1,914,954.81

1148 8/7/2019 Comision Por Transferencia 
interna en lote EBanking

Débito 480.00 1,914,474.81

1149 8/7/2019 Transferencia interna en lote 
EBanking

Débito 195,334.92 1,719,139.89

1150 8/7/2019 Comision Por Transferencia 
interna en lote EBanking

Débito 460.00 1,718,679.89

1151 8/7/2019 Transferencia interna en lote 
EBanking

Débito 216,221.91 1,502,457.98

1152 8/7/2019 Comision Por Transferencia 
interna en lote EBanking

Débito 490.00 1,501,967.98

1153 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SUYAPA ESCOBAR

Crédito 505.82 1,502,473.80

1154 8/7/2019 Transferencia interna en lote 
EBanking

Débito 212,180.28 1,290,293.52

1155 8/7/2019 Comision Por Transferencia 
interna en lote EBanking

Débito 480.00 1,289,813.52

1156 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 564.01 1,290,377.53

1157 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marta gricelda 

chavez muñoz

Crédito 143.41 1,290,520.94

1158 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marta gricelda 

chavez muñoz

Crédito 462.63 1,290,983.57

1159 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marta gricelda 

chavez muñoz

Crédito 63.98 1,291,047.55

1160 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LUCIO CORTEZ 

ALVARADO

Crédito 50.00 1,291,097.55

1161 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DEMSEY JOEL 

FLORES HERNANDEZ

Crédito 284.29 1,291,381.84

1162 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - encarnacion garcia

Crédito 134.86 1,291,516.70

1163 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LILIAN IVETH 

ESCOBAR MARTINEZ

Crédito 33.55 1,291,550.25

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1164 8/7/2019 Transferencia interna en lote 
EBanking

Débito 41,107.22 1,250,443.03

1165 8/7/2019 Comision Por Transferencia 
interna en lote EBanking

Débito 120.00 1,250,323.03

1166 8/7/2019 Transferencia interna en lote 
EBanking

Débito 40,536.16 1,209,786.87

1167 8/7/2019 Comision Por Transferencia 
interna en lote EBanking

Débito 110.00 1,209,676.87

1168 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LILIAN IVETH 

ESCOBAR MARTINEZ

Crédito 269.24 1,209,946.11

1169 8/7/2019 Transferencia interna en lote 
EBanking

Débito 50,176.34 1,159,769.77

1170 8/7/2019 Comision Por Transferencia 
interna en lote EBanking

Débito 140.00 1,159,629.77

1171 8/7/2019 Transferencia interna en lote 
EBanking

Débito 49,252.34 1,110,377.43

1172 8/7/2019 Comision Por Transferencia 
interna en lote EBanking

Débito 140.00 1,110,237.43

1173 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 283.37 1,110,520.80

1174 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARTA GRICELDA 

CHAVEZ MUÑOZ

Crédito 65.68 1,110,586.48

1175 8/7/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 18,000.00 1,092,586.48

1176 8/7/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 18,000.00 1,074,586.48

1177 8/7/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 18,000.00 1,056,586.48

1178 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LUCIO CORTEZ 

ALVARADO

Crédito 402.50 1,056,988.98

1179 8/7/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 9,000.00 1,047,988.98

1180 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LOURDES YANETH 

AVELENDA VILLEDA

Crédito 300.00 1,048,288.98

1181 8/7/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 18,000.00 1,030,288.98

1182 8/7/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 18,000.00 1,012,288.98

1183 8/7/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 1,012,338.98

1184 8/7/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 18,000.00 994,338.98

1185 8/7/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Débito 150,000.00 844,338.98

1186 8/7/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000454

Débito 9,000.00 835,338.98

1187 8/7/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000485

Débito 30,000.00 805,338.98

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1188 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARCO TULIO 

SALINAS NAJERA

Crédito 100.00 805,438.98

1189 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA ONELIA PAZ 

RIVERA

Crédito 212.74 805,651.72

1190 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARLENE LIZBEA 

LOPEZ

Crédito 874.74 806,526.46

1191 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DELMER IVAN 

ENAMORADO ZUNIGA

Crédito 146.34 806,672.80

1192 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - alma iris rosa 

sarmiento

Crédito 212.02 806,884.82

1193 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - paula inestroza 

hernandez

Crédito 295.31 807,180.13

1194 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NOLBIA BELINDA 

MEMBREÑO INESTROZA

Crédito 576.55 807,756.68

1195 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JESSENIA 
JACKELINE REYES 

MARTINEZ

Crédito 1,444.51 809,201.19

1196 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JESSENIA 
JACKELINE REYES 

MARTINEZ

Crédito 100.00 809,301.19

1197 8/8/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Crédito 1,000,000.00 1,809,301.19

1198 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000481

Débito 2,000.00 1,807,301.19

1199 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria vicenta 

campos sosa

Crédito 100.00 1,807,401.19

1200 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JESSENIA 
JACKELINE REYES 

MARTINEZ

Crédito 300.00 1,807,701.19

1201 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 300.00 1,808,001.19

1202 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROSIBEL 
ALEJANDRA ELVIR

Crédito 792.66 1,808,793.85

1203 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LUCRECIA 

BERTILA CARIAS

Crédito 414.49 1,809,208.34

1204 8/8/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 9,000.00 1,800,208.34

1205 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - KAROLIN 

YOSSELIN LICONA MURILLO

Crédito 630.28 1,800,838.62

1206 8/8/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 3,878.06 1,796,960.56

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1207 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 219.57 1,797,180.13

1208 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JUAN FRANCISCO 

MENDOZA IRIAS

Crédito 300.00 1,797,480.13

1209 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Karen Liliana Lopez 

Zelaya

Crédito 50.00 1,797,530.13

1210 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - odalis oneyda 

contreras villanueva

Crédito 3,546.15 1,801,076.28

1211 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - odalis oneyda 

contreras villanueva

Crédito 91.89 1,801,168.17

1212 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - odalis oneyda 

contreras villanueva

Crédito 50.00 1,801,218.17

1213 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 266.65 1,801,484.82

1214 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 792.00 1,802,276.82

1215 8/8/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 9,000.00 1,793,276.82

1216 8/8/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000498

Débito 24,810.97 1,768,465.85

1217 8/8/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000523

Débito 150,000.00 1,618,465.85

1218 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000508

Débito 100,000.00 1,518,465.85

1219 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000469

Débito 12,000.00 1,506,465.85

1220 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000526

Débito 30,014.00 1,476,451.85

1221 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 1,476,501.85

1222 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - alvaro renan mendez

Crédito 900.00 1,477,401.85

1223 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,481.18 1,478,883.03

1224 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - cristian josue peña 

cruz

Crédito 500.00 1,479,383.03

1225 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,365.57 1,480,748.60

1226 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 709.80 1,481,458.40

1227 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000525

Débito 14,590.00 1,466,868.40

1228 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SILVIA 

MALDONADO LOPEZ

Crédito 200.12 1,467,068.52

1229 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SILVIA 

MALDONADO LOPEZ

Crédito 91.74 1,467,160.26

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1230 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000493

Débito 47,463.06 1,419,697.20

1231 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000524

Débito 9,118.75 1,410,578.45

1232 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000492

Débito 44,863.06 1,365,715.39

1233 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000494

Débito 45,063.15 1,320,652.24

1234 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000496

Débito 49,148.89 1,271,503.35

1235 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000495

Débito 41,302.44 1,230,200.91

1236 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000475

Débito 3,822.31 1,226,378.60

1237 8/8/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000521

Débito 212,100.00 1,014,278.60

1238 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000522

Débito 87,900.00 926,378.60

1239 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000519

Débito 66,000.00 860,378.60

1240 8/8/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SAIRA YAMILETH 

OSORTO CASTILLO

Crédito 200.00 860,578.60

1241 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000520

Débito 132,500.00 728,078.60

1242 8/8/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000514

Débito 17,143.50 710,935.10

1243 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - wilson adali zepeda 

aguilar

Crédito 300.00 711,235.10

1244 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JEFRY ANTONIO 

MARTINEZ ORDOÑEZ

Crédito 100.00 711,335.10

1245 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000509

Débito 1,500.00 709,835.10

1246 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 507.62 710,342.72

1247 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FIDEL ANGEL 

RODAS LINARES

Crédito 90.17 710,432.89

1248 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FIDEL ANGEL 

RODAS LINARES

Crédito 55.34 710,488.23

1249 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FIDEL ANGEL 

RODAS LINARES

Crédito 135.26 710,623.49

1250 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FIDEL ANGEL 

RODAS LINARES

Crédito 367.51 710,991.00

1251 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FIDEL ANGEL 

RODAS LINARES

Crédito 95.63 711,086.63

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1252 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - REDIN SAUL 
GONZALES CASTILLO

Crédito 187.50 711,274.13

1253 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CRISTOBAL FUNES 

ENAMORADO

Crédito 280.88 711,555.01

1254 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Alba Marina Carbajal

Crédito 288.55 711,843.56

1255 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000507

Débito 100,000.00 611,843.56

1256 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - xiomafra delfina ortiz 

nuñez

Crédito 874.43 612,717.99

1257 8/9/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Crédito 414,899.66 1,027,617.65

1258 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JUAN CARLOS 

FUENTES MEDINA

Crédito 193.69 1,027,811.34

1259 8/9/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000513

Débito 36,775.50 991,035.84

1260 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - INGRID LISBETH 

ZEPEDA RODRIGUEZ

Crédito 91.60 991,127.44

1261 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - INGRID LISBETH 

ZEPEDA RODRIGUEZ

Crédito 50.00 991,177.44

1262 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - INGRID LISBETH 

ZEPEDA RODRIGUEZ

Crédito 50.00 991,227.44

1263 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA AMPARO 

GUTIERREZ

Crédito 200.00 991,427.44

1264 8/9/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Crédito 150,000.00 1,141,427.44

1265 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - carmen dolores lobo 

ardon

Crédito 570.33 1,141,997.77

1266 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - YAJEIRA 

JAQUELINE MORALES 
RIAÑOS

Crédito 408.08 1,142,405.85

1267 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - j. inez mejia garcia

Crédito 160.01 1,142,565.86

1268 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SILA YANETH 

LOPEZ GIL

Crédito 560.42 1,143,126.28

1269 8/9/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000529

Débito 6,370.52 1,136,755.76

1270 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARCELINO 
MARTINEZ MARTINEZ

Crédito 80.00 1,136,835.76

1271 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 400.00 1,137,235.76

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1272 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - claudia lorena garcia 

trochez

Crédito 206.72 1,137,442.48

1273 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 200.00 1,137,642.48

1274 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - REYES DAMAS 

CATELLANOS

Crédito 2,314.46 1,139,956.94

1275 8/9/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000528

Débito 58,500.00 1,081,456.94

1276 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000490

Débito 43,202.37 1,038,254.57

1277 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000491

Débito 42,345.27 995,909.30

1278 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NORMA 

ESPERANZA QUEZADA 
RODRIGUEZ

Crédito 904.93 996,814.23

1279 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 289.76 997,103.99

1280 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 272.20 997,376.19

1281 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 611.38 997,987.57

1282 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 542.43 998,530.00

1283 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 181.27 998,711.27

1284 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 92.67 998,803.94

1285 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JUSTA LORENZA 

AMADOR

Crédito 420.33 999,224.27

1286 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 86.95 999,311.22

1287 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JUSTA LORENZA 

AMADOR

Crédito 278.73 999,589.95

1288 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JUSTA LORENZA 

AMADOR

Crédito 1,028.65 1,000,618.60

1289 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JUSTA LORENZA 

AMADOR

Crédito 1,060.82 1,001,679.42

1290 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JUSTA LORENZA 

AMADOR

Crédito 188.73 1,001,868.15

1291 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROLANDO 

TURCIOS

Crédito 1,417.31 1,003,285.46

1292 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROLANDO 

TURCIOS

Crédito 118.02 1,003,403.48

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1293 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GLADIS ONDINA 

CHAVEZ RAMOS

Crédito 698.75 1,004,102.23

1294 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NORMA JUDITG 

CABRERA MORENO

Crédito 50.00 1,004,152.23

1295 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 250.00 1,004,402.23

1296 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - damaris rivera 

martinez

Crédito 50.00 1,004,452.23

1297 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - TRINIDAD LOPEZ

Crédito 541.38 1,004,993.61

1298 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA JUANA 

GARCIA ALVARADO

Crédito 734.50 1,005,728.11

1299 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - damaris rivera 

martinez

Crédito 156.44 1,005,884.55

1300 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - damaris rivera 

martinez

Crédito 223.53 1,006,108.08

1301 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000497

Débito 51,148.89 954,959.19

1302 8/9/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000547

Débito 11,045.92 943,913.27

1303 8/9/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 22,750.00 921,163.27

1304 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 254.11 921,417.38

1305 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 94.28 921,511.66

1306 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 514.33 922,025.99

1307 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria paula 

maldonado alcantara

Crédito 122.99 922,148.98

1308 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jesus antonio 

barahona gutierrez

Crédito 85.03 922,234.01

1309 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000505

Débito 12,200.00 910,034.01

1310 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - martha aracely 

pineda

Crédito 263.14 910,297.15

1311 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ambricio ordoñez

Crédito 2,043.25 912,340.40

1312 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - concepcion minero 

guifarro

Crédito 691.08 913,031.48

1313 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - gerardo alexander 

avila lopez

Crédito 50.00 913,081.48

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1314 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CARMEN DE LA 

CRUZ SANCHEZ CABALLERO

Crédito 258.74 913,340.22

1315 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CARMEN DE LA 

CRUZ SANCHEZ CABALLERO

Crédito 100.00 913,440.22

1316 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - karla patrici 

contreras meji

Crédito 50.00 913,490.22

1317 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000532

Débito 14,000.00 899,490.22

1318 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - WENDY CAROLINA 

IZAGUIRRE HERNADEZ

Crédito 50.00 899,540.22

1319 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - josen alberto 

fernandez pineda

Crédito 100.00 899,640.22

1320 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000484

Débito 1,000.00 898,640.22

1321 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROSA SANDRA 

ALBERTO MUÑOZ

Crédito 1,000.00 899,640.22

1322 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROSA SANDRA 

ALBERTO MUÑOZ

Crédito 533.06 900,173.28

1323 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - carlos roberto 

martinez diaz

Crédito 3,158.85 903,332.13

1324 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - elvis orlando cortes 

maradiaga

Crédito 50.00 903,382.13

1325 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000546

Débito 2,000.00 901,382.13

1326 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Eduin Antonio Suazo 

Castro

Crédito 1,157.11 902,539.24

1327 8/9/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000499

Débito 24,620.00 877,919.24

1328 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000553

Débito 14,400.00 863,519.24

1329 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ELSA MARINA 

MARQUEZ

Crédito 370.60 863,889.84

1330 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000486

Débito 4,000.00 859,889.84

1331 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DORA ALICIA 

GOMEZ RAMIREZ

Crédito 161.89 860,051.73

1332 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DORA ALICIA 

GOMEZ RAMIREZ

Crédito 97.33 860,149.06

1333 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000527

Débito 22,150.00 837,999.06

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1334 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LUVICA LINNETTE 

GIRON NOLASCO

Crédito 200.00 838,199.06

1335 8/9/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 300.49 838,499.55

1336 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000516

Débito 11,914.38 826,585.17

1337 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000517

Débito 12,882.07 813,703.10

1338 8/9/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Crédito 1,000,000.00 1,813,703.10

1339 8/10/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000473

Débito 1,600.00 1,812,103.10

1340 8/10/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - EDWIN GEOVANY 

SAUCEDA PADILLA

Crédito 3,250.49 1,815,353.59

1341 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria marcos 

aleman reyes

Crédito 108.91 1,815,462.50

1342 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria marcos 

aleman reyes

Crédito 229.11 1,815,691.61

1343 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - efrain puerto moreno

Crédito 369.85 1,816,061.46

1344 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - victor manuel 

villanueva martinez

Crédito 236.90 1,816,298.36

1345 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANGEL REYES 

LOPEZ

Crédito 213.98 1,816,512.34

1346 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANGEL REYES 

LOPEZ

Crédito 98.44 1,816,610.78

1347 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JUAN PABLO 

GUIFARRO DIAZ

Crédito 296.48 1,816,907.26

1348 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANGEL REYES 

LOPEZ

Crédito 98.44 1,817,005.70

1349 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - alberto lopez

Crédito 2,566.37 1,819,572.07

1350 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GOYA VILLANUEVA 

MARTINEZ

Crédito 100.00 1,819,672.07

1351 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - donadepcido tomas 

sosa banegas

Crédito 1,333.84 1,821,005.91

1352 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - donadepcido tomas 

sosa banegas

Crédito 1,003.29 1,822,009.20

1353 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - roque erazo vides

Crédito 569.87 1,822,579.07

1354 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria idalia godines

Crédito 1,151.03 1,823,730.10

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1355 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 8,000.00 1,831,730.10

1356 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 250.00 1,831,980.10

1357 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - wilmer alberto 

melara melara

Crédito 50.00 1,832,030.10

1358 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 1,832,080.10

1359 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 1,832,130.10

1360 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ARCADIA 

BARAHONA RODRIGUEZ

Crédito 327.96 1,832,458.06

1361 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 711.05 1,833,169.11

1362 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,212.24 1,834,381.35

1363 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000476

Débito 1,405.34 1,832,976.01

1364 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000477

Débito 1,207.35 1,831,768.66

1365 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ARISTIDES 
ROMERO CHAVARRIA

Crédito 134.65 1,831,903.31

1366 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ARISTIDES 
ROMERO CHAVARRIA

Crédito 576.56 1,832,479.87

1367 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - mirian yamileth 

aguirre suazo

Crédito 100.00 1,832,579.87

1368 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose adonay garcia 

cabrera

Crédito 947.28 1,833,527.15

1369 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose adonay garcia 

cabrera

Crédito 556.47 1,834,083.62

1370 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ALICIA DEBORA 

ALEMAN LOPEZ

Crédito 258.81 1,834,342.43

1371 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,436.86 1,835,779.29

1372 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - dunia jackeline 

matamoros vasquez

Crédito 350.13 1,836,129.42

1373 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,744.07 1,837,873.49

1374 8/12/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000548

Débito 24,000.00 1,813,873.49

1375 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GREISY JUDITH 

GARCIA DOBLADO

Crédito 649.35 1,814,522.84

1376 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 100.00 1,814,622.84

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1377 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 13.87 1,814,636.71

1378 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - blanca argentina 

gonzalez

Crédito 168.67 1,814,805.38

1379 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - juana carmelina 

moreno de romero

Crédito 2,230.95 1,817,036.33

1380 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GREISY JUDITH 

GARCIA DOBLADO

Crédito 50.00 1,817,086.33

1381 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FLORENTINO 

AREVALO DUBON

Crédito 704.03 1,817,790.36

1382 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - OSCAR EDUARDO 

FUNEZ ALEMAN

Crédito 1,009.08 1,818,799.44

1383 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - OSCAR EDUARDO 

FUNEZ ALEMAN

Crédito 100.00 1,818,899.44

1384 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROMELIA 
BANEGAS MANCIAS

Crédito 389.41 1,819,288.85

1385 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - emelina marina 

orellana mendez

Crédito 440.21 1,819,729.06

1386 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - francisco antonio 

juarez lozano

Crédito 1,568.95 1,821,298.01

1387 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - josue geovany 

padilla ortez

Crédito 17,251.46 1,838,549.47

1388 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - josue geovany 

padilla ortez

Crédito 5,448.52 1,843,997.99

1389 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 200.00 1,844,197.99

1390 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marco antonio 

fernandez fernandez

Crédito 813.33 1,845,011.32

1391 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - josue geovany 

padilla ortez

Crédito 1,000.00 1,846,011.32

1392 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - isabel rivera

Crédito 356.64 1,846,367.96

1393 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,911.94 1,848,279.90

1394 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 908.82 1,849,188.72

1395 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - delia valeriano

Crédito 440.87 1,849,629.59

1396 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - delia valeriano

Crédito 280.90 1,849,910.49

1397 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,179.16 1,851,089.65

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1398 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 771.76 1,851,861.41

1399 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - aulalio espino

Crédito 65.68 1,851,927.09

1400 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - darlin aparicio 

zuniga lopez

Crédito 100.00 1,852,027.09

1401 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - angel igdalias 

almendarez rodriguez

Crédito 678.30 1,852,705.39

1402 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose constantino 

licona

Crédito 50.00 1,852,755.39

1403 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SILVIA ISABEL 

SUAZO RIVERA

Crédito 600.20 1,853,355.59

1404 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SILVIA ISABEL 

SUAZO RIVERA

Crédito 1,417.62 1,854,773.21

1405 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose raul martinez 

romero

Crédito 2,093.91 1,856,867.12

1406 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose martir herrera 

villanueva

Crédito 25,778.54 1,882,645.66

1407 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000557

Débito 26,000.00 1,856,645.66

1408 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000543

Débito 12,000.00 1,844,645.66

1409 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - EULALIO ESPINO

Crédito 1,348.50 1,845,994.16

1410 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - nelson josue lainez 

butista

Crédito 50.00 1,846,044.16

1411 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000540

Débito 24,000.00 1,822,044.16

1412 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000550

Débito 2,046.78 1,819,997.38

1413 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - alba luz alvarado 

ntunez

Crédito 913.19 1,820,910.57

1414 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000551

Débito 437.50 1,820,473.07

1415 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000506

Débito 19,800.00 1,800,673.07

1416 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 448.66 1,801,121.73

1417 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MIRTALA LOPEZ 

MEJIA

Crédito 629.74 1,801,751.47

1418 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MIRTALA LOPEZ 

MEJIA

Crédito 376.66 1,802,128.13

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1419 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MIRTALA LOPEZ 

MEJIA

Crédito 244.74 1,802,372.87

1420 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANGELINA 
MAYORQUIN ERAZO

Crédito 403.52 1,802,776.39

1421 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANGELINA 
MAYORQUIN ERAZO

Crédito 964.13 1,803,740.52

1422 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - nelson josue lainez 

butista

Crédito 943.66 1,804,684.18

1423 8/12/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 745.34 1,805,429.52

1424 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000511

Débito 508.95 1,804,920.57

1425 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000512

Débito 504.12 1,804,416.45

1426 8/12/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000502

Débito 13,500.00 1,790,916.45

1427 8/12/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000488

Débito 57,735.36 1,733,181.09

1428 8/12/2019 Reversa Por Aplicar Cheques 
Propios Presentados por Otros 
Bancos - Cuenta:  - Cheque: 

00000488

Crédito 57,735.36 1,790,916.45

1429 8/12/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000503

Débito 32,615.79 1,758,300.66

1430 8/12/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000504

Débito 32,615.79 1,725,684.87

1431 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 500.00 1,726,184.87

1432 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GABRIEL VILLA 

HIPOLITO

Crédito 300.00 1,726,484.87

1433 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - telma marina licona

Crédito 623.20 1,727,108.07

1434 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 524.08 1,727,632.15

1435 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 793.36 1,728,425.51

1436 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 2,066.92 1,730,492.43

1437 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 758.83 1,731,251.26

1438 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 271.59 1,731,522.85

1439 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ELSA MARINA 
HENRIQUEZ MARTINEZ

Crédito 22.02 1,731,544.87

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1440 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - gloria maria lopez 

pineda

Crédito 926.22 1,732,471.09

1441 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - brenda elidora 

gonzales

Crédito 643.22 1,733,114.31

1442 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 1,733,164.31

1443 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000562

Débito 900.00 1,732,264.31

1444 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - EULALIO ESPINO

Crédito 2,781.41 1,735,045.72

1445 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 3,308.42 1,738,354.14

1446 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - gabriel villa hipolito

Crédito 300.00 1,738,654.14

1447 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - silvia esperanza 

rodriguez castro

Crédito 1,200.00 1,739,854.14

1448 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 100.00 1,739,954.14

1449 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000554

Débito 25,267.82 1,714,686.32

1450 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - selenia machado 

soliz

Crédito 760.57 1,715,446.89

1451 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LILIAM RODRIGUEZ 

EUCEDA

Crédito 560.26 1,716,007.15

1452 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000539

Débito 12,000.00 1,704,007.15

1453 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ELENA SARAHI 

TROCHEZ ANTUNEZ

Crédito 400.00 1,704,407.15

1454 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROSA MARIXA 

BARRERA GOMEZ

Crédito 1,656.53 1,706,063.68

1455 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - inez ramos 

fernandez

Crédito 400.00 1,706,463.68

1456 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - candido escobar 

larios

Crédito 716.96 1,707,180.64

1457 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - nestor ricardo castro 

bustillo

Crédito 1,079.44 1,708,260.08

1458 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marta mejia pineda

Crédito 166.14 1,708,426.22

1459 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARTHA LIDIA 

PEREZ RAPALO

Crédito 226.41 1,708,652.63

1460 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ELENA SARAHI 

TROCHEZ ANTUNEZ

Crédito 500.00 1,709,152.63

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1461 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 592.09 1,709,744.72

1462 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 652.18 1,710,396.90

1463 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - IRIS YOLANDA 

HERNANDEZ MEZA

Crédito 164.54 1,710,561.44

1464 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - laura sarahi fuentes 

perdomo

Crédito 400.00 1,710,961.44

1465 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 12,969.49 1,723,930.93

1466 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000569

Débito 700.00 1,723,230.93

1467 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LEONEL 
CAMPBELL ZUNIGA

Crédito 100.00 1,723,330.93

1468 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DIANA LIZETH 

MEJIA DELCID

Crédito 100.00 1,723,430.93

1469 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LAURA SARAHI 

FUENTES PERDOMO

Crédito 1,000.00 1,724,430.93

1470 8/13/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 2110100588744 - 

Cheque: 472

Crédito 648.14 1,725,079.07

1471 8/13/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 200002047658 - 

Cheque: 610

Crédito 739.91 1,725,818.98

1472 8/13/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 8312500007957 - 

Cheque: 2487

Crédito 1,295.32 1,727,114.30

1473 8/13/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 00000180131903 - 

Cheque: 00782458

Crédito 3,233.67 1,730,347.97

1474 8/13/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 2011434072 - Cheque: 

3501

Crédito 5,140.57 1,735,488.54

1475 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DILCIA 

ESPERANZA GARCIA COREA

Crédito 794.12 1,736,282.66

1476 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000564

Débito 30,000.00 1,706,282.66

1477 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - gloria yesenia rios 

betanco

Crédito 531.63 1,706,814.29

1478 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - carmen ciru licona

Crédito 584.88 1,707,399.17

1479 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 200.00 1,707,599.17

1480 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,056.66 1,708,655.83

1481 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - delia euceda amador

Crédito 272.98 1,708,928.81

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1482 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jessica vanessa 

alvarez moran

Crédito 1,952.39 1,710,881.20

1483 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000531

Débito 13,000.00 1,697,881.20

1484 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 200.00 1,698,081.20

1485 8/13/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000556

Débito 30,000.00 1,668,081.20

1486 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - lesly oselda 

sarmiento rodriguez

Crédito 3,289.70 1,671,370.90

1487 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 1,671,420.90

1488 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 100.00 1,671,520.90

1489 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - wendy esperanza 

ramirez garcia

Crédito 203.46 1,671,724.36

1490 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - wendy esperanza 

ramirez garcia

Crédito 101.91 1,671,826.27

1491 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MELVIN SAMUEL 

SANCHEZ ROMERO

Crédito 769.48 1,672,595.75

1492 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - juan carlos banegas 

garcia

Crédito 296.58 1,672,892.33

1493 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000500

Débito 125,000.00 1,547,892.33

1494 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA MARIBEL 

SORIANO

Crédito 288.73 1,548,181.06

1495 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - lesly oselda 

sarmiento rodriguez

Crédito 595.58 1,548,776.64

1496 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - lesly oselda 

sarmiento rodriguez

Crédito 50.00 1,548,826.64

1497 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - melania garcia 

aguilar

Crédito 537.98 1,549,364.62

1498 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000561

Débito 6,370.52 1,542,994.10

1499 8/13/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000515

Débito 91,200.00 1,451,794.10

1500 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FLORIDALMA 

CONTRERAS CASTELLON

Crédito 970.22 1,452,764.32

1501 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - nery corina rivera 

rodriguez

Crédito 50.00 1,452,814.32

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1502 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000566

Débito 20,000.00 1,432,814.32

1503 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000565

Débito 5,490.00 1,427,324.32

1504 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 123.29 1,427,447.61

1505 8/13/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000558

Débito 64,836.57 1,362,611.04

1506 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000537

Débito 20,000.00 1,342,611.04

1507 8/13/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 100.00 1,342,711.04

1508 8/13/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000488

Débito 57,735.36 1,284,975.68

1509 8/13/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000489

Débito 55,189.36 1,229,786.32

1510 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FRANKLIN 

ANTONIO OYUELA HERRERA

Crédito 2,422.30 1,232,208.62

1511 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - KLAUS FRITZ

Crédito 4,565.70 1,236,774.32

1512 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE NOE GARCIA

Crédito 905.28 1,237,679.60

1513 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - TEODOLINDA 

HERNANDEZ

Crédito 205.32 1,237,884.92

1514 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SANTOS MARIO 

MARTINEZ MEJIA

Crédito 194.87 1,238,079.79

1515 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LESY MARLENY 

ALVARADO SANCHEZ

Crédito 2,822.64 1,240,902.43

1516 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - guadalupoe lopez 

martinez

Crédito 492.35 1,241,394.78

1517 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria angelina 

maradiaga espino

Crédito 8,884.87 1,250,279.65

1518 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - german alfaro 

palacios

Crédito 245.67 1,250,525.32

1519 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - wendy siomara 

flores barahona

Crédito 815.48 1,251,340.80

1520 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,079.40 1,252,420.20

1521 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - YADIRA MARLENY 

MEJIA ORTEGA

Crédito 619.56 1,253,039.76

1522 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - brenda lizette 

martinez ramirez

Crédito 697.53 1,253,737.29

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1523 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - silvia esperanza 

rodriguez castro

Crédito 50.00 1,253,787.29

1524 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ISABEL LAZO 

AVILA

Crédito 4,637.34 1,258,424.63

1525 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LEONEL FLORES 

CANALES

Crédito 233.88 1,258,658.51

1526 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jorge david muñoz 

delgado

Crédito 985.27 1,259,643.78

1527 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE ALFREDO 

BORJAS ALEMAN

Crédito 2,995.90 1,262,639.68

1528 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,556.68 1,264,196.36

1529 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marina mejia cruz

Crédito 674.49 1,264,870.85

1530 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000541

Débito 16,000.00 1,248,870.85

1531 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000545

Débito 10,000.00 1,238,870.85

1532 8/14/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Crédito 700,000.00 1,938,870.85

1533 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ALEXANDER 

MIRALDA ORELLANA

Crédito 185.02 1,939,055.87

1534 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - lesly oselda 

sarmiento rodriguez

Crédito 2,327.50 1,941,383.37

1535 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARTA JULIA 

AGUILAR POLANCO

Crédito 992.51 1,942,375.88

1536 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - YENIFER CRISTINA 

AGUILAR CORDOVA

Crédito 174.20 1,942,550.08

1537 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 4,202.24 1,946,752.32

1538 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000533

Débito 22,000.00 1,924,752.32

1539 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - PEDRO ANTONIO 

MERLOS MARADIAGA

Crédito 473.59 1,925,225.91

1540 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - PEDRO ANTONIO 

MERLOS MARADIAGA

Crédito 71.56 1,925,297.47

1541 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - PEDRO ANTONIO 

MERLOS MARADIAGA

Crédito 420.92 1,925,718.39

1542 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000602

Débito 249.86 1,925,468.53

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1543 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ARGELIA 

MERCEDES PEÑA GARCIA

Crédito 100.00 1,925,568.53

1544 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - RAFAEL MEDRANO 

CASTRO

Crédito 2,038.63 1,927,607.16

1545 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ZONIA ELIZABETH 

GUILLEN ALVARENGA

Crédito 711.58 1,928,318.74

1546 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000605

Débito 700.00 1,927,618.74

1547 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - viviana marisol 

fernandez coloc

Crédito 100.00 1,927,718.74

1548 8/14/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000576

Débito 80,725.00 1,846,993.74

1549 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - viviana marisol 

fernandez coloc

Crédito 99.23 1,847,092.97

1550 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 3,896.19 1,850,989.16

1551 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000595

Débito 1,500.00 1,849,489.16

1552 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000567

Débito 10,500.00 1,838,989.16

1553 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000600

Débito 1,000.00 1,837,989.16

1554 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000599

Débito 1,000.00 1,836,989.16

1555 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000598

Débito 1,000.00 1,835,989.16

1556 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - sonia maria cardona 

martinez

Crédito 971.01 1,836,960.17

1557 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000580

Débito 44,100.00 1,792,860.17

1558 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - mario mendoza cruz

Crédito 5,130.46 1,797,990.63

1559 8/14/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000607

Débito 27,293.00 1,770,697.63

1560 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000610

Débito 200,000.00 1,570,697.63

1561 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000603

Débito 7,000.00 1,563,697.63

1562 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 300.00 1,563,997.63

1563 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 35,000.00 1,598,997.63

1564 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 45,000.00 1,643,997.63

1565 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - sonia maria cardona 

martinez

Crédito 100.00 1,644,097.63

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1566 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50,000.00 1,694,097.63

1567 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 20,000.00 1,714,097.63

1568 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000583

Débito 11,891.00 1,702,206.63

1569 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FREDY LOPEZ 

DERAS

Crédito 152.01 1,702,358.64

1570 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - mauro meraz garcia

Crédito 2,336.36 1,704,695.00

1571 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000609

Débito 3,185.26 1,701,509.74

1572 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,044.14 1,702,553.88

1573 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MIRTA ALEMAN 

MUNGUIA

Crédito 5,315.92 1,707,869.80

1574 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000592

Débito 2,275.00 1,705,594.80

1575 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MIRTA ALEMAN 

MUNGUIA

Crédito 2,007.01 1,707,601.81

1576 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DAGOBERTO 

JAIME MATAMOROS

Crédito 2,756.07 1,710,357.88

1577 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 427.43 1,710,785.31

1578 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 1,710,835.31

1579 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DAGOBERTO 

JAIME MATAMOROS

Crédito 50.00 1,710,885.31

1580 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LUVICA LINNETTE 

GIRON NOLASCO

Crédito 170.88 1,711,056.19

1581 8/14/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000584

Débito 18,990.00 1,692,066.19

1582 8/14/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MIRTA ALEMAN 

MUNGUIA

Crédito 50.00 1,692,116.19

1583 8/14/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000585

Débito 23,000.00 1,669,116.19

1584 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000578

Débito 103,500.00 1,565,616.19

1585 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000572

Débito 17,250.00 1,548,366.19

1586 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000573

Débito 37,375.00 1,510,991.19

1587 8/14/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 9,000.00 1,501,991.19

1588 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MIRNA MIRIAM 

MOLINA

Crédito 539.06 1,502,530.25

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1589 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000591

Débito 14,860.00 1,487,670.25

1590 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - IVAN ENRRIQUE 

ZALDIVAR GUEVARA

Crédito 300.00 1,487,970.25

1591 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - KAREN JULISSA 

CARDOZA MELGAR

Crédito 157.95 1,488,128.20

1592 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000542

Débito 20,000.00 1,468,128.20

1593 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000535

Débito 8,000.00 1,460,128.20

1594 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000597

Débito 70,000.00 1,390,128.20

1595 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - IVAN ENRRIQUE 

ZALDIVAR GUEVARA

Crédito 721.45 1,390,849.65

1596 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose orlin garcia 

gonzales

Crédito 684.17 1,391,533.82

1597 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000606

Débito 50,600.00 1,340,933.82

1598 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - EMIGDIO LICONA 

GARRIDO

Crédito 1,172.87 1,342,106.69

1599 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose antonio 

gonzalez mejia

Crédito 167.22 1,342,273.91

1600 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JUANA DE JESUS 

HERNANDEZ LOPEZ

Crédito 1,050.97 1,343,324.88

1601 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - EMIGDIO LICONA 

GARRIDO

Crédito 2,041.73 1,345,366.61

1602 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JUANA DE JESUS 

HERNANDEZ LOPEZ

Crédito 610.95 1,345,977.56

1603 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000612

Débito 20,000.00 1,325,977.56

1604 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000611

Débito 4,600.00 1,321,377.56

1605 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria suyapa bonilla 

flores

Crédito 50.00 1,321,427.56

1606 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 3,068.97 1,324,496.53

1607 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - victor manuel 

martinez aleman

Crédito 445.55 1,324,942.08

1608 8/15/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000626

Débito 10,000.00 1,314,942.08

1609 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA SUYAPA 

BONILLA FLORES

Crédito 497.64 1,315,439.72

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1610 8/15/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000622

Débito 14,342.89 1,301,096.83

1611 8/15/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000623

Débito 7,713.70 1,293,383.13

1612 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DENIS DONILZAN 

LOPEZ GUEVARA

Crédito 1,079.64 1,294,462.77

1613 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - PABLO ROGER 

ORTEGA RIVERA

Crédito 583.12 1,295,045.89

1614 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - francisco cruz 

martinez

Crédito 359.64 1,295,405.53

1615 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - OLGA MARINA 

ORTIZ PAZ

Crédito 2,780.23 1,298,185.76

1616 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000620

Débito 30,000.00 1,268,185.76

1617 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIBEL ZULEMA 

JARMEN MOLINA

Crédito 740.20 1,268,925.96

1618 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARTHA LILIA 

GUTIEREEZ

Crédito 523.43 1,269,449.39

1619 8/15/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 02110100588744 - 

Cheque: 476

Crédito 38,325.50 1,307,774.89

1620 8/15/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 00200002047658 - 

Cheque: 614

Crédito 47,473.90 1,355,248.79

1621 8/15/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 08312500007957 - 

Cheque: 2495

Crédito 72,079.77 1,427,328.56

1622 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GRACIELA 

HERNANDEZ GUERRERO

Crédito 50.00 1,427,378.56

1623 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA CORVERA 

AMAYA

Crédito 364.15 1,427,742.71

1624 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000627

Débito 15,000.00 1,412,742.71

1625 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000563

Débito 4,000.00 1,408,742.71

1626 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - VILMA SUYAPA 

DURAN AYALA

Crédito 440.22 1,409,182.93

1627 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000594

Débito 6,728.00 1,402,454.93

1628 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LILIAM PATRICIA 

BUESO HERNANDEZ

Crédito 50.00 1,402,504.93

1629 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MAYNOR DANERY 

MEJIA

Crédito 200.00 1,402,704.93

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1630 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DAGOBERTO 

JAIME MATAMOROS

Crédito 650.00 1,403,354.93

1631 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 3,672.21 1,407,027.14

1632 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 306.46 1,407,333.60

1633 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - pastora del carmen 

prudencio chavez

Crédito 300.00 1,407,633.60

1634 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CARLOS EULICES 

LOPEZ

Crédito 100.00 1,407,733.60

1635 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000629

Débito 10,000.00 1,397,733.60

1636 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000581

Débito 14,565.90 1,383,167.70

1637 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GRACIELA 

HERNANDEZ GUERRERO

Crédito 2,000.00 1,385,167.70

1638 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marline suyapa 

pineda alvarenga

Crédito 3,343.11 1,388,510.81

1639 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DELMIS MORENO 

MANZANARES

Crédito 619.81 1,389,130.62

1640 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - grevil renan castro

Crédito 350.00 1,389,480.62

1641 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 717.50 1,390,198.12

1642 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000631

Débito 289,500.00 1,100,698.12

1643 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SANDY MARISELA 

HERNANDEZ RAMIREZ

Crédito 87.09 1,100,785.21

1644 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000590

Débito 192,229.67 908,555.54

1645 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Norma Pineda 

Pineda

Crédito 1,109.17 909,664.71

1646 8/15/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 909,714.71

1647 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000633

Débito 6,370.52 903,344.19

1648 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000575

Débito 35,650.00 867,694.19

1649 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000574

Débito 8,050.00 859,644.19

1650 8/15/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000549

Débito 2,070.00 857,574.19

1651 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANGEL ANTONIO 

MENDOZA PEÑA

Crédito 806.25 858,380.44

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1652 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE ANGEL DIAZ 

LARIOS

Crédito 1,199.53 859,579.97

1653 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000604

Débito 5,510.00 854,069.97

1654 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JUAN ANGEL 

HERCULES QUINTANILLA

Crédito 50.00 854,119.97

1655 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JUAN ANGEL 

HERCULES QUINTANILLA

Crédito 642.50 854,762.47

1656 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - santos virgilio 

pacheco ramirez

Crédito 264.82 855,027.29

1657 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - mirian martinez 

caceres

Crédito 756.89 855,784.18

1658 8/16/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000587

Débito 4,200.00 851,584.18

1659 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000586

Débito 4,200.00 847,384.18

1660 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 138.60 847,522.78

1661 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 400.00 847,922.78

1662 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ARISTIDES 
ROMERO CHAVARRIA

Crédito 1,603.47 849,526.25

1663 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - roldan carbajal 

martinez

Crédito 100.00 849,626.25

1664 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000618

Débito 20,000.00 829,626.25

1665 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 398.90 830,025.15

1666 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - fanny anatlia 

bardales alvarez

Crédito 50.00 830,075.15

1667 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria elvia molina

Crédito 540.70 830,615.85

1668 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 37.22 830,653.07

1669 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - elvin adonis garcia 

caceres

Crédito 295.74 830,948.81

1670 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 11,000.00 841,948.81

1671 8/16/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 00060111000406 - 

Cheque: 01000832

Crédito 15,361.92 857,310.73

1672 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SANTOS HAYDDE 

MORENO COLINDRES

Crédito 131.46 857,442.19

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1673 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LUISA MADELY 

ANTUNEZ PINEDA

Crédito 301.65 857,743.84

1674 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 931.22 858,675.06

1675 8/16/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 00112010165550 - 

Cheque: 76603665

Crédito 50,000.00 908,675.06

1676 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LUISA MADELY 

ANTUNEZ PINEDA

Crédito 50.00 908,725.06

1677 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 498.99 909,224.05

1678 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - karen yadira 

guitierrez

Crédito 593.12 909,817.17

1679 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000568

Débito 29,680.00 880,137.17

1680 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000571

Débito 15,400.00 864,737.17

1681 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - francisca bonilla lazo

Crédito 1,039.43 865,776.60

1682 8/16/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000582

Débito 100,000.00 765,776.60

1683 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - vicente nolasco 

ramos

Crédito 504.23 766,280.83

1684 8/16/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000579

Débito 64,690.35 701,590.48

1685 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose alfredo 

gonzales pineda

Crédito 50.00 701,640.48

1686 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA DE JESUS 

MARTINEZ MEMBREÑO

Crédito 234.07 701,874.55

1687 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - luis fernando 

ordoñez diaz

Crédito 387.70 702,262.25

1688 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000601

Débito 1,000.00 701,262.25

1689 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE SALVADOR 

GARCIA GUTIERREZ

Crédito 440.08 701,702.33

1690 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - francisca bonilla lazo

Crédito 400.00 702,102.33

1691 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - KARLA PATRICIA 

LARA PINTO

Crédito 122.43 702,224.76

1692 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LIDYA ESPERANZA 

NAVARRO LOPEZ

Crédito 217.03 702,441.79

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1693 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - lourdes odilia garcia 

mejia

Crédito 885.09 703,326.88

1694 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - santos tanislado 

meraz sierra

Crédito 89.84 703,416.72

1695 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - miguel angel mejia 

cortes

Crédito 336.12 703,752.84

1696 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000636

Débito 9,000.00 694,752.84

1697 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000634

Débito 2,800.00 691,952.84

1698 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000456

Débito 603.00 691,349.84

1699 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000644

Débito 15,000.00 676,349.84

1700 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - nancy clarissa perez 

acosta

Crédito 610.91 676,960.75

1701 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARVIN ARIEL 

CRUZ MARTINEZ

Crédito 400.00 677,360.75

1702 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 810.95 678,171.70

1703 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LEVI JOSUEE 

ZAMBRANO MOLINA

Crédito 584.83 678,756.53

1704 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - rosangela cruz 

guzman

Crédito 100.00 678,856.53

1705 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - milthon mateo 

zambrno maldonado

Crédito 545.81 679,402.34

1706 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - rosangela cruz 

guzman

Crédito 111.64 679,513.98

1707 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - cesar alfredo 

moncada leiva

Crédito 388.52 679,902.50

1708 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - oscar odilio garcia 

garcia

Crédito 200.00 680,102.50

1709 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000588

Débito 9,660.00 670,442.50

1710 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000635

Débito 6,370.52 664,071.98

1711 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - IVAN ANTONIO 

FLORES HERCULES

Crédito 1,135.31 665,207.29

1712 8/16/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 3,169.02 662,038.27

1713 8/16/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 662,088.27

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1714 8/16/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000645

Débito 40,000.00 622,088.27

1715 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000536

Débito 6,000.00 616,088.27

1716 8/16/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000608

Débito 12,500.00 603,588.27

1717 8/17/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000544

Débito 13,000.00 590,588.27

1718 8/17/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000641

Débito 4,500.00 586,088.27

1719 8/17/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000538

Débito 20,000.00 566,088.27

1720 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - mary michel buruca 

mendoza

Crédito 666.83 566,755.10

1721 8/19/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000560

Débito 600.00 566,155.10

1722 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SAUL SABILLON 

CANALES

Crédito 3,000.00 569,155.10

1723 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 687.34 569,842.44

1724 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ALEJANDRO MEJIA

Crédito 549.13 570,391.57

1725 8/19/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000639

Débito 12,000.00 558,391.57

1726 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ricargo alvarado 

caballero

Crédito 152.81 558,544.38

1727 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 7,284.11 565,828.49

1728 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,004.22 566,832.71

1729 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - filadelfo tinoco 

jimenez

Crédito 556.61 567,389.32

1730 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - PABLO REYES 

BANEGAS

Crédito 753.70 568,143.02

1731 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FELIX INTERIANO 

VALLE

Crédito 339.21 568,482.23

1732 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - angela yadira murillo 

aguilar

Crédito 1,348.25 569,830.48

1733 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - WUENDY ARACELY 

RAMOS

Crédito 192.21 570,022.69

1734 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maudy elena casco

Crédito 2,512.43 572,535.12

1735 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ELSA MARINA 

RODRIGUEZ

Crédito 819.53 573,354.65

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1736 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marco antonio diaz 

martinez

Crédito 50.00 573,404.65

1737 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - cesar orlando vega 

duarte

Crédito 2,464.08 575,868.73

1738 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - OLGA LIDIA 

ORELLANA

Crédito 718.90 576,587.63

1739 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GLADYS SUYAPA 

CRUZ MEZA

Crédito 1,521.56 578,109.19

1740 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA INES 

ESCOBAR

Crédito 701.74 578,810.93

1741 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ALEJANDRINA 

MADRID RIVERA

Crédito 155.37 578,966.30

1742 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - VIRGINIA ACOSTA 

RAMOS

Crédito 286.13 579,252.43

1743 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CESAR ALBERTO 

ARITA

Crédito 190.18 579,442.61

1744 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 512.76 579,955.37

1745 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,526.11 581,481.48

1746 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 173.70 581,655.18

1747 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - suyapa cruz saravia

Crédito 881.13 582,536.31

1748 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - fanny portillo

Crédito 709.73 583,246.04

1749 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - PAULINO 
VILLATORO NUÑEZ

Crédito 687.53 583,933.57

1750 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - sayda maria portillo 

garay

Crédito 210.69 584,144.26

1751 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 265.96 584,410.22

1752 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ESTELA AMAYA 

MADRID

Crédito 279.65 584,689.87

1753 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - HUMBERTO MAREL 

FABREGA REGALADO

Crédito 313.78 585,003.65

1754 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - mauricio pineda 

castro

Crédito 350.00 585,353.65

1755 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - carmen gliria alfaro 

matamoros

Crédito 320.77 585,674.42

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1756 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria cristina lopez 

guardado

Crédito 786.61 586,461.03

1757 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - BERTA RAMOS

Crédito 1,608.20 588,069.23

1758 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - aneyda geanneth 

escobar escobar

Crédito 318.28 588,387.51

1759 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - oneyda geanneth 

escobar escobar

Crédito 4,651.12 593,038.63

1760 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 3,500.00 596,538.63

1761 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 200.00 596,738.63

1762 8/19/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000614

Débito 60,000.00 536,738.63

1763 8/19/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000615

Débito 25,000.00 511,738.63

1764 8/19/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000628

Débito 15,000.00 496,738.63

1765 8/19/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000617

Débito 25,000.00 471,738.63

1766 8/19/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000619

Débito 25,000.00 446,738.63

1767 8/19/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000621

Débito 10,000.00 436,738.63

1768 8/19/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000624

Débito 10,000.00 426,738.63

1769 8/19/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000625

Débito 25,000.00 401,738.63

1770 8/19/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000613

Débito 25,000.00 376,738.63

1771 8/19/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000616

Débito 12,000.00 364,738.63

1772 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - karla patricia pinto

Crédito 200.00 364,938.63

1773 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - elsy yaneth coto

Crédito 527.18 365,465.81

1774 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SALVADOR 

ALFARO NUÑEZ

Crédito 1,524.54 366,990.35

1775 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - KEYLA STEPHANIE 

MOYA CARIAS

Crédito 739.81 367,730.16

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1776 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 128.10 367,858.26

1777 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ana maritza ruiz

Crédito 1,105.31 368,963.57

1778 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SALVADOR 

ALFARO NUÑEZ

Crédito 1,679.24 370,642.81

1779 8/19/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - KEYLA STEPHANIE 

MOYA CARIAS

Crédito 300.00 370,942.81

1780 8/19/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000552

Débito 214,600.00 156,342.81

1781 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 140.17 156,482.98

1782 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 267.38 156,750.36

1783 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 512.00 157,262.36

1784 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANTONIA 

CERRATO

Crédito 419.31 157,681.67

1785 8/20/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000630

Débito 15,000.00 142,681.67

1786 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CARLOS ENRIQUE 

CONTRERAS VASQUEZ

Crédito 541.16 143,222.83

1787 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SAYDA JOHANA 

REYES CALIX

Crédito 1,208.07 144,430.90

1788 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - IRIS MAGDALENA 

FLORES AGUILAR

Crédito 260.11 144,691.01

1789 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose julio sorto

Crédito 663.37 145,354.38

1790 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 544.02 145,898.40

1791 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JAVIER LOPEZ 

MEDINA

Crédito 100.00 145,998.40

1792 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ELSA MARINA 

RODRIGUEZ

Crédito 50.00 146,048.40

1793 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - edgar david 

colindres alvarado

Crédito 225.82 146,274.22

1794 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA MIRIAM 

CRUZ

Crédito 611.38 146,885.60

1795 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANGEL OSORIO 

MALDONADO

Crédito 3,171.17 150,056.77

1796 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - odilio mez sierra

Crédito 576.88 150,633.65

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1797 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - hector nilo castillo 

andino

Crédito 1,303.89 151,937.54

1798 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MAGDALENA 
RODRIGUEZ BUSTILLO

Crédito 295.67 152,233.21

1799 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ana rosa martinez 

garcia

Crédito 623.25 152,856.46

1800 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 76.61 152,933.07

1801 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LAURA ARACELY 

CRUZ AMAYA

Crédito 200.00 153,133.07

1802 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 554.91 153,687.98

1803 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 878.43 154,566.41

1804 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 11,388.29 165,954.70

1805 8/20/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000648

Débito 15,000.00 150,954.70

1806 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - valentina paz paz

Crédito 339.58 151,294.28

1807 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA RUFINA 

MARTINEZ

Crédito 450.00 151,744.28

1808 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 539.63 152,283.91

1809 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - miriam yamilieth 

peraza vasquez

Crédito 600.00 152,883.91

1810 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,223.06 154,106.97

1811 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GERLIN ADIMAR 

ZUNIGA MERAZ

Crédito 181.95 154,288.92

1812 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - PEDRO NAVARRO

Crédito 553.63 154,842.55

1813 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,786.97 156,629.52

1814 8/20/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 00112010165568 - 

Cheque: 76603510

Crédito 30,000.00 186,629.52

1815 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - gloria mendez 

amador

Crédito 175.24 186,804.76

1816 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ESTANISLADA 

CENTENO LOPEZ

Crédito 1,727.67 188,532.43

1817 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 2,414.93 190,947.36

1818 8/20/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000646

Débito 24,269.24 166,678.12

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1819 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DORYAN ENRIQUE 

SALDIVAR ALEMAN

Crédito 1,155.05 167,833.17

1820 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - sergio moya 

villanueva

Crédito 97.03 167,930.20

1821 8/20/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000647

Débito 1,571.50 166,358.70

1822 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DORYAN ENRIQUE 

SALDIVAR ALEMAN

Crédito 100.00 166,458.70

1823 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Jose Orlando Pavon 

Nieto

Crédito 177.46 166,636.16

1824 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Jose Orlando Pavon 

Nieto

Crédito 465.57 167,101.73

1825 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 87.09 167,188.82

1826 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 300.00 167,488.82

1827 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARGARITA 
ISABEL GIRON BONILLA

Crédito 466.03 167,954.85

1828 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 303.91 168,258.76

1829 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - brenda yamileth 

acevedo salazar

Crédito 1,855.02 170,113.78

1830 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - IRMA MARTINEZ 

CAITAN

Crédito 632.61 170,746.39

1831 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 170,796.39

1832 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - REYNA DOMINGA 

ALVARADO MEJIA

Crédito 675.64 171,472.03

1833 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DORIS LIZETH 

MALDONADO CARIAS

Crédito 662.15 172,134.18

1834 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - alejandra cruz 

murillo

Crédito 4,500.00 176,634.18

1835 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GERLIN ADIMAR 

ZUNIGA MERAZ

Crédito 100.00 176,734.18

1836 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - olvin budilio araujo 

peña

Crédito 400.00 177,134.18

1837 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GERLIN ADIMAR 

ZUNIGA MERAZ

Crédito 390.00 177,524.18

1838 8/20/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 4,534.02 172,990.16

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1839 8/20/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SANTOS 

FRANCISCO CANALES 
NUÑEZ

Crédito 476.77 173,466.93

1840 8/21/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000640

Débito 9,760.00 163,706.93

1841 8/21/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000638

Débito 4,420.00 159,286.93

1842 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NELSI YANELI 

MENDOZA DIAS

Crédito 235.16 159,522.09

1843 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 6.00 159,528.09

1844 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MANUEL DE JESUS 

TORRES

Crédito 700.22 160,228.31

1845 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FERNANDO 

ROBERTO TENORIO GUZMAN

Crédito 50.00 160,278.31

1846 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CARLOS OMAR 

ENAMORADO

Crédito 267.75 160,546.06

1847 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROGELIO 

ALVARDO LOPEZ

Crédito 225.29 160,771.35

1848 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROGELIO 

ALVARDO LOPEZ

Crédito 98.44 160,869.79

1849 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jorge david muñoz 

delgado

Crédito 2,219.32 163,089.11

1850 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - HORTENCIA 

HERNANDEZ

Crédito 382.01 163,471.12

1851 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CARMEN JESSENIA 

CARCAMO HERNANDEZ

Crédito 224.58 163,695.70

1852 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - AIDA SUYAPA 

ALVAREZ MOYA

Crédito 560.94 164,256.64

1853 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - AIDA SUYAPA 

ALVAREZ MOYA

Crédito 300.00 164,556.64

1854 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - elber junior aranda 

rodriguez

Crédito 1,114.44 165,671.08

1855 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - RIGOBERTO 

RODAS APLICANO

Crédito 8,071.43 173,742.51

1856 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - miguel angel 

maldonado

Crédito 440.53 174,183.04

1857 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - BLANCA ROSA 

CRUZ

Crédito 302.40 174,485.44

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1858 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SONIA MARGARITA 

PAZ MELENDEZ

Crédito 1,000.00 175,485.44

1859 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARCELINO 
RIVERA MALDONADO

Crédito 537.31 176,022.75

1860 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DAVID AARON 

GARCIA TERUEL

Crédito 357.93 176,380.68

1861 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MAYRA LISSETH 

VALLE

Crédito 2,971.49 179,352.17

1862 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - AIDA SUYAPA 

ALVAREZ MOYA

Crédito 50.00 179,402.17

1863 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - TOMSASA VALLE 

FUNEZ

Crédito 596.81 179,998.98

1864 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DAVID VASQUEZ 

GARCIA

Crédito 332.73 180,331.71

1865 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 2,896.61 183,228.32

1866 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JEMY GRABIELA 

POSAS SANCHEZ

Crédito 66.71 183,295.03

1867 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - inez ramos 

fernandez

Crédito 847.84 184,142.87

1868 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DEYSI LUCILA 

MONCADA CARDONA

Crédito 364.81 184,507.68

1869 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - inez ramos 

fernandez

Crédito 400.00 184,907.68

1870 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JEMY GRABIELA 

POSAS SANCHEZ

Crédito 100.00 185,007.68

1871 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SONIA INOCENTE 

PEREZ PINEDA

Crédito 1,176.81 186,184.49

1872 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CLEMENTE 

VARGAS MATUTE

Crédito 352.89 186,537.38

1873 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NORMA ACELEYDA 

CALDERON GUZMAN

Crédito 50.00 186,587.38

1874 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 500.00 187,087.38

1875 8/21/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000649

Débito 3,450.00 183,637.38

1876 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 855.22 184,492.60

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1877 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - KARLA JOSSIRA 

RAMIREZ MENDOZA

Crédito 1,217.66 185,710.26

1878 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria julia velasquez 

avelar

Crédito 200.00 185,910.26

1879 8/21/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000650

Débito 10,269.50 175,640.76

1880 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA SUYAPA 

BONILLA FLORES

Crédito 200.00 175,840.76

1881 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 3,273.80 179,114.56

1882 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - santos zamora

Crédito 540.96 179,655.52

1883 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SANDRA MARBENY 

CARRANZA

Crédito 507.01 180,162.53

1884 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - vilma patricia 

martinez brand

Crédito 50.00 180,212.53

1885 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - vilma patricia 

martinez brand

Crédito 479.92 180,692.45

1886 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GOLDYN XIOMARA 

RODRIGUEZ ANDINO

Crédito 541.38 181,233.83

1887 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 698.20 181,932.03

1888 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 900.00 182,832.03

1889 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,230.79 184,062.82

1890 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,169.62 185,232.44

1891 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 793.89 186,026.33

1892 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 327.01 186,353.34

1893 8/21/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000589

Débito 12,261.30 174,092.04

1894 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FLORENTINA 

LOPEZ

Crédito 849.12 174,941.16

1895 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 133.42 175,074.58

1896 8/21/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000653

Débito 600.00 174,474.58

1897 8/21/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000655

Débito 6,204.40 168,270.18

1898 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,974.96 170,245.14

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1899 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - karla patricia aguilar 

rivera

Crédito 148.00 170,393.14

1900 8/21/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000654

Débito 850.00 169,543.14

1901 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FRANCISCO 

RODRIGUEZ LEIVA

Crédito 426.01 169,969.15

1902 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - WENDY LIZETH 

ORTIZ IZAGUIRRE

Crédito 462.98 170,432.13

1903 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FANY RUIZ CRUZ

Crédito 700.30 171,132.43

1904 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - RAMON ARISTIDES 

SIERRA LOPEZ

Crédito 516.06 171,648.49

1905 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - VILMA PATRICIA 

MARTINEZ BRAND

Crédito 662.50 172,310.99

1906 8/21/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000651

Débito 15,000.00 157,310.99

1907 8/21/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000652

Débito 20,000.00 137,310.99

1908 8/21/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000656

Débito 60,000.00 77,310.99

1909 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CRISTIAN 
ANTONIO JIMENEZ 

FERNANDEZ

Crédito 730.21 78,041.20

1910 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - silvia isabel suazo 

rivera

Crédito 1,184.30 79,225.50

1911 8/21/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CRISTIAN 
ANTONIO JIMENEZ 

FERNANDEZ

Crédito 671.10 79,896.60

1912 8/21/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 3,878.06 76,018.54

1913 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 400.00 76,418.54

1914 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARCO AURELIO 

PADILLA MEJIA

Crédito 613.11 77,031.65

1915 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LEONILA MEJIA 

ORELLANA

Crédito 387.52 77,419.17

1916 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GREGORIO 

ANTONIO MEJIA RIVERA

Crédito 719.09 78,138.26

1917 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MIGUEL ANGEL 

RIVAS PALMA

Crédito 637.68 78,775.94

1918 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000632

Débito 6,000.00 72,775.94

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1919 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - doris yariela 

alvarado martinez

Crédito 1,435.67 74,211.61

1920 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - victor manuel 

alvarado orellana

Crédito 488.03 74,699.64

1921 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 467.70 75,167.34

1922 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 75,217.34

1923 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 75,267.34

1924 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - florencio bonilla

Crédito 237.69 75,505.03

1925 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - florencio bonilla

Crédito 297.04 75,802.07

1926 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - florencio bonilla

Crédito 1,059.04 76,861.11

1927 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - mauro jesus garcia 

bueso

Crédito 2,711.45 79,572.56

1928 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - RIGOBERTO 

HERRERA SABILLON

Crédito 350.00 79,922.56

1929 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - AMBROCIO 

AGUILERA EUCEDA

Crédito 385.44 80,308.00

1930 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - johana jackelin 

aguilera ramirez

Crédito 724.59 81,032.59

1931 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ARNULFO AGUILAR 

GOMEZ

Crédito 873.28 81,905.87

1932 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - lizette de la cruz 

urrutia garay

Crédito 136.90 82,042.77

1933 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - lizette de la cruz 

urrutia garay

Crédito 2,426.89 84,469.66

1934 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - RAMON ANTONIO 

MORENO BONILLA

Crédito 96.27 84,565.93

1935 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - lizette de la cruz 

urrutia garay

Crédito 100.00 84,665.93

1936 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 899.85 85,565.78

1937 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - PEDRO GADIEL 

RODRIGUEZ GARCIA

Crédito 100.00 85,665.78

1938 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - george arnold 

hernandez zelaya

Crédito 936.54 86,602.32

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1939 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GEORGE ARNOLD 

HERNANDEZ ZELAYA

Crédito 200.00 86,802.32

1940 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 223.19 87,025.51

1941 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jean carlos oqueli 

cruz bonilla

Crédito 328.88 87,354.39

1942 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,302.68 88,657.07

1943 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MIRIAM YANETH 

PEÑALBA GOMEZ

Crédito 50.00 88,707.07

1944 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - rigoberto cruz

Crédito 100.00 88,807.07

1945 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SANTOS EDGARDO 

HERRERA RUBY

Crédito 384.87 89,191.94

1946 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROLANDO 

GUTIERREZ CALDERON

Crédito 535.39 89,727.33

1947 8/22/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 617.50 90,344.83

1948 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 680.08 91,024.91

1949 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - julio eliezer perla 

bonilla

Crédito 997.77 92,022.68

1950 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARCO ANTONIO 

VIGIL POSAS

Crédito 98.80 92,121.48

1951 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - HUMBERTO LOPEZ 

CALDERON

Crédito 3,375.19 95,496.67

1952 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LUIS FERNANDO 

YANES ROMERO

Crédito 200.00 95,696.67

1953 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SAUL SABILLON 

CANALES

Crédito 200.00 95,896.67

1954 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - IRENE 

MALDONADO GALEAS

Crédito 1,228.39 97,125.06

1955 8/23/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 2100038658 - Cheque: 

2216304

Crédito 220,725.97 317,851.03

1956 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,851.12 319,702.15

1957 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,036.24 320,738.39

1958 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 4,953.08 325,691.47

1959 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 325,741.47

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1960 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marcia yadiry 

godinez avila

Crédito 1,261.37 327,002.84

1961 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - WILFREDO 

RENDON LARA

Crédito 50.00 327,052.84

1962 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DOMINGA 

HERNANDEZ

Crédito 952.79 328,005.63

1963 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FANY RUIZ CRUZ

Crédito 1,555.48 329,561.11

1964 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NOEMI 

SAGASTUME VILLATORO

Crédito 473.93 330,035.04

1965 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FANY RUIZ CRUZ

Crédito 331.72 330,366.76

1966 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FANY RUIZ CRUZ

Crédito 104.74 330,471.50

1967 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose orlando ordoñez 

lopez

Crédito 1,045.50 331,517.00

1968 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - carminda pineda

Crédito 145.25 331,662.25

1969 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - RIGOBERTO 

LOPEZ AGUILAR

Crédito 1,303.77 332,966.02

1970 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria isabel cruz 

dubon

Crédito 667.80 333,633.82

1971 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria isabel cruz 

dubon

Crédito 123.26 333,757.08

1972 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LUIS ANTONIO 

MORALES ALEMAN

Crédito 50.00 333,807.08

1973 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - RENE GARCIA 

SALAS

Crédito 2,446.72 336,253.80

1974 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE SABAS 

SANTOS BALICO

Crédito 300.00 336,553.80

1975 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose mario izaguirre 

sevilla

Crédito 561.32 337,115.12

1976 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000570

Débito 6,000.00 331,115.12

1977 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 100.00 331,215.12

1978 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - mery garcia calderon

Crédito 2,095.43 333,310.55

1979 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE CRISTINO 

LOPEZ GOMEZ

Crédito 1,173.22 334,483.77

1980 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 300.46 334,784.23

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



1981 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE SABAS 

SANTOS BALICO

Crédito 100.00 334,884.23

1982 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - rosa estela mejia 

aguilar

Crédito 763.22 335,647.45

1983 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - rosario nolasco 

meza

Crédito 3,688.07 339,335.52

1984 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria elsa cruz

Crédito 586.73 339,922.25

1985 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marlen suyapa rios 

betanco

Crédito 474.24 340,396.49

1986 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - aura marina arce 

castellanos

Crédito 1,200.11 341,596.60

1987 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ASUNCION DE LOS 

SANTOS ZUNIGA CARIAS

Crédito 119.26 341,715.86

1988 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - REINA JESUS 

REYES ENAMORADO

Crédito 1,442.70 343,158.56

1989 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - raul alberto pineda 

mazariegos

Crédito 406.03 343,564.59

1990 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LUIS ALONSO 

GOMEZ RIVERA

Crédito 2,946.45 346,511.04

1991 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARLEN SUAZO

Crédito 200.00 346,711.04

1992 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - candida rosa 

figueroa arita

Crédito 600.00 347,311.04

1993 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000664

Débito 10,000.00 337,311.04

1994 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000667

Débito 23,000.00 314,311.04

1995 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 894.71 315,205.75

1996 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000663

Débito 2,461.00 312,744.75

1997 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000662

Débito 342.00 312,402.75

1998 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - suyapa cruz saravia

Crédito 300.00 312,702.75

1999 8/23/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000665

Débito 25,000.00 287,702.75

2000 8/23/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 9,000.00 278,702.75

2001 8/23/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LUCILA AGUILAR

Crédito 657.87 279,360.62

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2002 8/23/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Crédito 7,500.00 286,860.62

2003 8/23/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000660

Débito 44,931.51 241,929.11

2004 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000668

Débito 22,000.00 219,929.11

2005 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000659

Débito 2,900.00 217,029.11

2006 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000669

Débito 15,000.00 202,029.11

2007 8/24/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000674

Débito 5,580.00 196,449.11

2008 8/24/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000673

Débito 3,702.00 192,747.11

2009 8/24/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000666

Débito 50,000.00 142,747.11

2010 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ENRIQUE BURUCA 

REYES

Crédito 1,013.65 143,760.76

2011 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - magda villatoro 

avilez

Crédito 898.39 144,659.15

2012 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE OBIDIO 

ORELLANA GIRON

Crédito 949.20 145,608.35

2013 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - HUMBERTO LOPEZ 

CALDERON

Crédito 4,737.90 150,346.25

2014 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,209.83 151,556.08

2015 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CLARA JEANETTE 

LESTER OCHOA

Crédito 617.92 152,174.00

2016 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MANUEL DE JESUS 

MEJIA FERNANDEZ

Crédito 98.44 152,272.44

2017 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NELSON MOLINA 

DELGADO

Crédito 1,396.72 153,669.16

2018 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - EGDOMIRA REYES 

MALDONADO

Crédito 281.93 153,951.09

2019 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CESAR AUGUSTO 

NUÑEZ GOMEZ

Crédito 594.05 154,545.14

2020 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - hilda gladis montoya

Crédito 221.29 154,766.43

2021 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - VICTOR MANUEL 

TORRES

Crédito 50.00 154,816.43

2022 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LEONIDAS 

RODRIGUEZ VASQUEZ

Crédito 300.00 155,116.43

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2023 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 100.00 155,216.43

2024 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 100.00 155,316.43

2025 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - VICENTA 

ESPINOZA

Crédito 625.10 155,941.53

2026 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - karen melania 

espinoza alfaro

Crédito 363.81 156,305.34

2027 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maximo mauricio 

recarte del cid

Crédito 462.57 156,767.91

2028 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - omar alexis 

velasquez espinoza

Crédito 395.22 157,163.13

2029 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - RAUL ALBERTO 

PINEDA MAZARIEGOS

Crédito 167.34 157,330.47

2030 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000670

Débito 6,000.00 151,330.47

2031 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARCO TULIO 

BENITEZ ULLOA

Crédito 622.06 151,952.53

2032 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,214.06 153,166.59

2033 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - rosangela cruz 

guzman

Crédito 50.00 153,216.59

2034 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GERARDO 

ANTONIO CALIX PINEDA

Crédito 430.13 153,646.72

2035 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FLORIDALMA 
ELIZABETH ALVAREZ 

HERNANDEZ

Crédito 622.55 154,269.27

2036 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - misael aceituno 

euceda

Crédito 784.66 155,053.93

2037 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SARA HERNANDEZ 

CHIRINOS

Crédito 141.76 155,195.69

2038 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose roberto licona

Crédito 84.81 155,280.50

2039 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - miriam yamilieth 

peraza vasquez

Crédito 2,000.00 157,280.50

2040 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CESAR AUGUSTO 

MORTER AVILA

Crédito 622.36 157,902.86

2041 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marlon joel rivera

Crédito 1,065.81 158,968.67

2042 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 233.32 159,201.99

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2043 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - inez ramos 

fernandez

Crédito 400.00 159,601.99

2044 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jorge alberto triminio 

rodriguez

Crédito 680.57 160,282.56

2045 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - adriana saravia rios

Crédito 98.44 160,381.00

2046 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - adriana saravia rios

Crédito 275.03 160,656.03

2047 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 920.69 161,576.72

2048 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - andis hezquiber 

pavon grandez

Crédito 169.21 161,745.93

2049 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JESUS GALDAMEZ 

GARCIA

Crédito 1,313.06 163,058.99

2050 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DEAYSSY NILA 

FLORENTINO FLORENTINO

Crédito 387.28 163,446.27

2051 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - mario roberto suazo 

nuñez

Crédito 1,163.46 164,609.73

2052 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANGIE ALEJANDRA 

SANCHEZ SOLORZANO

Crédito 282.47 164,892.20

2053 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - VICTOR MANUEL 

TORRES

Crédito 24,505.54 189,397.74

2054 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MELANIE NINOSCA 

FASQUELLE CELAYA

Crédito 5,332.43 194,730.17

2055 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CINTHIA MARIA 

FUENTES ORTEZ

Crédito 746.17 195,476.34

2056 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FANY JAMILETH 

SORTO CHAVEZ

Crédito 2,170.06 197,646.40

2057 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - flora isabel 
hernandez alvarenga

Crédito 388.51 198,034.91

2058 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Delmin omar 

sanchez martinez

Crédito 846.83 198,881.74

2059 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - nelly maritza canales 

martinez

Crédito 383.26 199,265.00

2060 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - VICTOR MANUEL 

LEMUS PEÑA

Crédito 614.68 199,879.68

2061 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Margarita Lucero 

Palma

Crédito 419.67 200,299.35

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2062 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - EDVIN PEDRO 

ACOSTA CRUZ

Crédito 219.40 200,518.75

2063 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - brayam siel lopez 

reyes

Crédito 810.54 201,329.29

2064 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - yulisa nayelin urbina 

almendares

Crédito 400.00 201,729.29

2065 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CARLOS RENE 

SUNSIN CONTRERAS

Crédito 875.60 202,604.89

2066 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - meidy carolina arita 

matute

Crédito 1,696.66 204,301.55

2067 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 204,351.55

2068 8/26/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 00000902696603 - 

Cheque: 09315518

Crédito 14,028.12 218,379.67

2069 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose carlos 

cartagena

Crédito 2,168.74 220,548.41

2070 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - dunia leticia zuniga

Crédito 1,225.01 221,773.42

2071 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria elsa cruz

Crédito 212.02 221,985.44

2072 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - yeni delcid peralta

Crédito 100.00 222,085.44

2073 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NERLY CALDERON 

BANEGAS

Crédito 70.88 222,156.32

2074 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - hilda teres molina 

mejia

Crédito 450.37 222,606.69

2075 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - josue vertilo 

mendoza zepeda

Crédito 670.81 223,277.50

2076 8/26/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000672

Débito 50,000.00 173,277.50

2077 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 173,327.50

2078 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - oneida lucia 

rodriguez diaz

Crédito 1,711.29 175,038.79

2079 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - BLANCA ESTELA 

MATA MARTINEZ

Crédito 1,302.62 176,341.41

2080 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JORGE ALBERTO 

RUANO CUEVA

Crédito 190.18 176,531.59

2081 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000676

Débito 1,000.00 175,531.59

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2082 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE VIDAL MOYA 

RAMOS

Crédito 915.46 176,447.05

2083 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NESTOR BLADIMIR 

SEREN MATA

Crédito 2,228.01 178,675.06

2084 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ELIZABETH 

BONILLA ROMERO

Crédito 6,753.85 185,428.91

2085 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - martha irene linares 

aceituno

Crédito 1,707.62 187,136.53

2086 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JULIO CESAR DIAZ 

MARTINEZ

Crédito 64.28 187,200.81

2087 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DONALDO 
VILLATORO ALVAREZ

Crédito 774.43 187,975.24

2088 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - eva cristina guzman 

barahona

Crédito 2,849.59 190,824.83

2089 8/26/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000637

Débito 11,085.00 179,739.83

2090 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SELSO ENRRIQUE 

ESCOTOLOPEZ

Crédito 719.26 180,459.09

2091 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - sindi karolina franco 

marquez

Crédito 1,490.83 181,949.92

2092 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MAYRA ISABEL 

ORELLANA MATUTE

Crédito 467.48 182,417.40

2093 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - glenda yamileth de 

la cruz hernandez

Crédito 602.56 183,019.96

2094 8/26/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000661

Débito 12,500.00 170,519.96

2095 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NERY FELIPE 

SANTOS CONTRERAS

Crédito 456.01 170,975.97

2096 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - mirian del carman 

murillo murillo

Crédito 884.41 171,860.38

2097 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NOLVIA LISZETH 

LARIOS SANCHEZ

Crédito 230.98 172,091.36

2098 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,136.91 173,228.27

2099 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000671

Débito 14,943.50 158,284.77

2100 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 922.41 159,207.18

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2101 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JAIRO ALEXANDER 

HERNANDEZ

Crédito 1,484.40 160,691.58

2102 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria mercedes 

martinez

Crédito 637.50 161,329.08

2103 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - luz beatriz meza 

juarez

Crédito 174.09 161,503.17

2104 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - pastora castillo paz

Crédito 379.85 161,883.02

2105 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - REINA SUYAPA 

ALVARENGA GARCIA

Crédito 6,793.91 168,676.93

2106 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - RAEL HUMBERTO 

SERRANO

Crédito 50.00 168,726.93

2107 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LUIS ALONSO 

SORIANO

Crédito 467.85 169,194.78

2108 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - marina elizabeth 

avila rivera

Crédito 100.00 169,294.78

2109 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000677

Débito 2,000.00 167,294.78

2110 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose elias valenzuela 

rivera

Crédito 346.26 167,641.04

2111 8/26/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 682.30 168,323.34

2112 8/26/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000596

Débito 27,106.65 141,216.69

2113 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria pastora 

mendoza funes

Crédito 120.55 141,337.24

2114 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 141,387.24

2115 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SANDRA 

ELIZABETH MARTINEZ

Crédito 1,029.25 142,416.49

2116 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - elda maritza cortez 

funez

Crédito 676.54 143,093.03

2117 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ALFONSO 
VELASQUEZ ALFARO

Crédito 1,464.09 144,557.12

2118 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - HERMAN ALBERTO 

PINEDA HERNANDEZ

Crédito 1,818.33 146,375.45

2119 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - juana elizabeth 

zmbrano padilla

Crédito 329.11 146,704.56

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2120 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ADA LILY LEIVA 

MARADIAGA

Crédito 582.26 147,286.82

2121 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARLON NOEL 

JIMENEZ

Crédito 2,459.21 149,746.03

2122 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - holban ortega zavala

Crédito 847.91 150,593.94

2123 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose reinerio caceres 

ramos

Crédito 12,591.55 163,185.49

2124 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 3,521.63 166,707.12

2125 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - OSCAR ANTONIO 

MARTINEZ

Crédito 50.00 166,757.12

2126 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,469.16 168,226.28

2127 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - sergio obdilio carias 

garcia

Crédito 1,190.11 169,416.39

2128 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GLENDA SOFIA 

AMAYA BUESO

Crédito 1,248.84 170,665.23

2129 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - martha margarita 

figueroa ramero

Crédito 1,634.33 172,299.56

2130 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NATIVIDAD LICONA 

JAEN

Crédito 8,538.50 180,838.06

2131 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - kilberth gamaliel 

majano solis

Crédito 202.57 181,040.63

2132 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - alfredo coto rivera

Crédito 654.74 181,695.37

2133 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LUIS ALONZO 

MARTINEZ MORENO

Crédito 242.43 181,937.80

2134 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose reinerio caceres 

ramos

Crédito 4,309.25 186,247.05

2135 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LUIS ALONZO 

MARTINEZ MORENO

Crédito 196.53 186,443.58

2136 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - eloida mendoza vijil

Crédito 2,006.45 188,450.03

2137 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CRUZ ADALBERTO 

MEJIA GARCIA

Crédito 200.00 188,650.03

2138 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROSARIO DEL 
CARMEN ENAMORADO 

GARCIA

Crédito 200.00 188,850.03

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2139 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria cristina garcia 

ramirez

Crédito 1,040.16 189,890.19

2140 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria magdalena 

cruz

Crédito 326.36 190,216.55

2141 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GLENDA SOFIA 

AMAYA BUESO

Crédito 100.00 190,316.55

2142 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NINFA ROSA 

MOLINA RODRIGUEZ

Crédito 348.55 190,665.10

2143 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - carlos ruben ulloa

Crédito 1,402.06 192,067.16

2144 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - erika cecilia alvarado 

lopez

Crédito 300.00 192,367.16

2145 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 2,783.73 195,150.89

2146 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CLEMENTE 
SAMUEL VELASQUEZ 

MOTIÑO

Crédito 452.90 195,603.79

2147 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MAYNOR ANTONIO 

CASTILLO GUTIERREZ

Crédito 4,077.50 199,681.29

2148 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LUCIANO SANTOS

Crédito 2,979.87 202,661.16

2149 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIDELY DIAZ 

BRIZO

Crédito 3,070.29 205,731.45

2150 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - VICTOR MANUEL 

LARA

Crédito 384.00 206,115.45

2151 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - mario rene pienda 

muñoz

Crédito 1,611.20 207,726.65

2152 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 100.00 207,826.65

2153 8/27/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 00000912220801 - 

Cheque: 08917503

Crédito 5,153.59 212,980.24

2154 8/27/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 00002100003488 - 

Cheque: 00138229

Crédito 87,546.59 300,526.83

2155 8/27/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 00000901949001 - 

Cheque: 08295773

Crédito 17,329.46 317,856.29

2156 8/27/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 00000901949001 - 

Cheque: 8295775

Crédito 47,375.50 365,231.79

2157 8/27/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 00000901949001 - 

Cheque: 08295774

Crédito 56,409.16 421,640.95

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2158 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA LOURDES 

CHAVEZ ANDRADE

Crédito 368.73 422,009.68

2159 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,143.35 423,153.03

2160 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DAMARIS RIVERA 

MARTINEZ

Crédito 998.82 424,151.85

2161 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JESUS ANCELMO 

MEJIA GUZMAN

Crédito 460.95 424,612.80

2162 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - RICARDO RIVERA 

FLORES

Crédito 463.26 425,076.06

2163 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - manuel antonio 

aranda

Crédito 743.38 425,819.44

2164 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA ANTONIA 

PADILLA MALDONADO

Crédito 277.48 426,096.92

2165 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - julio cesar espinal 

flores

Crédito 206.74 426,303.66

2166 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - dulce maria cruz 

gonzales

Crédito 595.58 426,899.24

2167 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - cornelio cruz

Crédito 326.25 427,225.49

2168 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - yessenia johana 

guity aguirre

Crédito 792.06 428,017.55

2169 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - evelyn jeaneth 

martinez rios

Crédito 771.06 428,788.61

2170 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - BLANCA MARIA 

SOLORZANO MERLOS

Crédito 980.55 429,769.16

2171 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ana maribel archaga 

ponce

Crédito 397.01 430,166.17

2172 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - javier omar arita neal

Crédito 1,236.53 431,402.70

2173 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - alejandro ponce 

umanzor

Crédito 709.59 432,112.29

2174 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose danilo medina 

ramos

Crédito 313.43 432,425.72

2175 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,871.67 434,297.39

2176 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - victor manuel 

solorzano vasquez

Crédito 267.34 434,564.73

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2177 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA FERNANDA 

MUÑOZ CARIAS

Crédito 686.19 435,250.92

2178 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CARLOS ALFREDO 

ESPINOZA CASTILLO

Crédito 559.71 435,810.63

2179 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NORA PATRICIA 

ALONZO RIVERA

Crédito 738.97 436,549.60

2180 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - pedro rivera 

rodriguez

Crédito 145.72 436,695.32

2181 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - david andres lazo

Crédito 178.67 436,873.99

2182 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - juan carlos bonilla 

carcamo

Crédito 590.06 437,464.05

2183 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - pamela yanivis cruz 

cardona

Crédito 1,022.60 438,486.65

2184 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - bertila canales

Crédito 424.15 438,910.80

2185 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SANDRA 

ELIZABETH TORRES 
AGUILAR

Crédito 792.08 439,702.88

2186 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARLENY GOMEZ

Crédito 50.00 439,752.88

2187 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 968.30 440,721.18

2188 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000679

Débito 10,000.00 430,721.18

2189 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 9.15 430,730.33

2190 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - RAUL GODINES 

ORTES

Crédito 1,968.21 432,698.54

2191 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - odalis oneyda 

contreras villanueva

Crédito 200.00 432,898.54

2192 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - rosa elisa mejia

Crédito 623.72 433,522.26

2193 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - RINA YOLANY 

CALIX RODRIGUEZ

Crédito 600.00 434,122.26

2194 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000685

Débito 16,686.26 417,436.00

2195 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria del carmen 

hernandez rosales

Crédito 550.00 417,986.00

2196 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FRANCISCO 

VASQUEZ

Crédito 1,596.98 419,582.98

2197 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARLENY GOMEZ

Crédito 542.50 420,125.48

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2198 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - RINA YOLANY 

CALIX RODRIGUEZ

Crédito 100.00 420,225.48

2199 8/27/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000691

Débito 27,877.97 392,347.51

2200 8/27/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - david andres lazo

Crédito 50.00 392,397.51

2201 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000693

Débito 16,896.48 375,501.03

2202 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - GLORIA 

ARGENTINA CRUZ SERRANO

Crédito 1,652.84 377,153.87

2203 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - RAUL ALBERTO 

PINEDA MAZARIEGOS

Crédito 1,542.48 378,696.35

2204 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LOURDES 

BERNARDA ULLOA EUCEDA

Crédito 479.59 379,175.94

2205 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DIGNA MIRANDA

Crédito 95.92 379,271.86

2206 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SANTOS MAXIMO 

ALVAREZ MARTINEZ

Crédito 510.04 379,781.90

2207 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - elsa marina pineda 

gomez

Crédito 1,847.14 381,629.04

2208 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Jacobo Nuñez Lopez

Crédito 437.92 382,066.96

2209 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - EGNI SARAHI 

VASQUEZ OSORIO

Crédito 722.54 382,789.50

2210 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - EVA CORINA AVILA 

ARTIAGA

Crédito 415.34 383,204.84

2211 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ADAN ALEXANDER 

RIVAS MEDRANO

Crédito 687.98 383,892.82

2212 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Maria Julia Cruz

Crédito 153.09 384,045.91

2213 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - hunter renan 

galdamez rios

Crédito 200.00 384,245.91

2214 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ELIAS RAMON 

GARCIA FERRUFINO

Crédito 14,742.86 398,988.77

2215 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000692

Débito 45,000.00 353,988.77

2216 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - digno henriquez 

ordoñez

Crédito 632.97 354,621.74

2217 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000690

Débito 51,148.89 303,472.85

2218 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jose roberto 

velasquez

Crédito 1,694.41 305,167.26

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2219 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000686

Débito 51,148.89 254,018.37

2220 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - david calix martinez

Crédito 50.00 254,068.37

2221 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 521.48 254,589.85

2222 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE EFRAIN 

RAMOS CRUZ

Crédito 597.11 255,186.96

2223 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jaime javier zuniga 

zelaya

Crédito 4,140.60 259,327.56

2224 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JORGE ENRIQUE 

ANDRADE

Crédito 193.60 259,521.16

2225 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000675

Débito 4,480.00 255,041.16

2226 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ricardo dumas 

canahuati

Crédito 100.00 255,141.16

2227 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - victor manuel 

marquez valeriano

Crédito 629.24 255,770.40

2228 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - elvin adonis garcia 

caceres

Crédito 308.44 256,078.84

2229 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,205.44 257,284.28

2230 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 225.34 257,509.62

2231 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 133.44 257,643.06

2232 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - PABLO CRUZ

Crédito 2,361.44 260,004.50

2233 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - emilio martinez

Crédito 264.88 260,269.38

2234 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIDELY DIAZ 

BRIZO

Crédito 200.00 260,469.38

2235 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000684

Débito 928.88 259,540.50

2236 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 259,590.50

2237 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - BRAYAN JAVIER 

ELIAS

Crédito 679.56 260,270.06

2238 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - AMBROCIO 

BANEGAS

Crédito 196.88 260,466.94

2239 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - IRCANO CHAVEZ 

PEREZ

Crédito 759.51 261,226.45

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2240 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARTHA 
ESPERANZA LOPEZ

Crédito 280.09 261,506.54

2241 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA SANTOS 

ORELLANA HERRERA

Crédito 69.50 261,576.04

2242 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,093.94 262,669.98

2243 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - wendy marimar 

mejia banegas

Crédito 229.24 262,899.22

2244 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 637.75 263,536.97

2245 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARILYN 

JAQUELINE MEDINA MENDEZ

Crédito 722.61 264,259.58

2246 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 297.58 264,557.16

2247 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maritza diaz

Crédito 2,923.03 267,480.19

2248 8/28/2019 Transferencia interna en lote 
EBanking

Débito 36,958.38 230,521.81

2249 8/28/2019 Comision Por Transferencia 
interna en lote EBanking

Débito 120.00 230,401.81

2250 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - RENAN PINEDA 

PENMAN

Crédito 7,956.27 238,358.08

2251 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ELFIDO AURELIO 

MENDOZA BARDALES

Crédito 2,191.79 240,549.87

2252 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - carlos samuel 

sanchez bonilla

Crédito 1,570.73 242,120.60

2253 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - HELMA VALESKA 

MOREIRA PERDOMO

Crédito 50.00 242,170.60

2254 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MANUEL 

RODRIGUEZ PORTILLO

Crédito 1,771.86 243,942.46

2255 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 513.38 244,455.84

2256 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LUIS ALONSO 

MILLA ALAS

Crédito 292.04 244,747.88

2257 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - NORMA ACELEYDA 

CALDERON GUZMAN

Crédito 400.00 245,147.88

2258 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARLENY ABIGAIL 

PINEDA

Crédito 378.02 245,525.90

2259 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JAVIER SOLIS 

MARTINEZ

Crédito 50.00 245,575.90

2260 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 390.62 245,966.52

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2261 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jorge alfredo muñoz 

varela

Crédito 200.17 246,166.69

2262 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ISAURA RAMOS 

FUNEZ

Crédito 858.75 247,025.44

2263 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - mario yovany rios

Crédito 868.78 247,894.22

2264 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DILCIA JACKELINE 

MEJIA BENITEZ

Crédito 272.81 248,167.03

2265 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LILIAN DAMARY 

REYES PEREZ

Crédito 753.32 248,920.35

2266 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANA LESBY 
VALDIVIESO MEDINA

Crédito 661.36 249,581.71

2267 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000697

Débito 1,800.00 247,781.71

2268 8/28/2019 Transferencia entre Cuentas 
E-Banking Persona Juridica

Débito 1,957.06 245,824.65

2269 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000696

Débito 2,000.00 243,824.65

2270 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LILIAN DAMARY 

REYES PEREZ

Crédito 200.00 244,024.65

2271 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SANDRA 

ELIZABETH ZALDIVAR 
GARCIA

Crédito 2,258.14 246,282.79

2272 8/28/2019 Comision Por Registrar Solicitud 
de Chequera

Débito 900.00 245,382.79

2273 8/28/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 507.91 245,890.70

2274 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - santiaga blacina 

sarmiento alfaro

Crédito 360.12 246,250.82

2275 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARCIAL ORTIZ 

IBARRA

Crédito 395.98 246,646.80

2276 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ELDA GADEZ 

REYES BONILLA

Crédito 380.79 247,027.59

2277 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jorge adonay umaña 

rodriguez

Crédito 684.42 247,712.01

2278 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - PEDRO GONZALO 

MELGAR

Crédito 1,031.77 248,743.78

2279 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MAGDALENA 

GALDAMEZ GARCIA

Crédito 8,442.59 257,186.37

2280 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - paulino alvarez 

perdomo

Crédito 3,790.57 260,976.94

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2281 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - lelis orlando claros 

cardona

Crédito 550.68 261,527.62

2282 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - OBED COREA 

NUÑEZ

Crédito 1,011.35 262,538.97

2283 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 334.62 262,873.59

2284 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LEONARDO 
VALLECILLO RIVERA

Crédito 404.12 263,277.71

2285 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria consuelo 

velasquez ramirez

Crédito 460.25 263,737.96

2286 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - concepcion milagro 

majano

Crédito 1,034.36 264,772.32

2287 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - david calix martinez

Crédito 3,202.96 267,975.28

2288 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - julio cesar chinchilla

Crédito 865.82 268,841.10

2289 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ESPERANZA 

ENAMORADO ENAMORADO

Crédito 901.90 269,743.00

2290 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LELIS ORLANDO 

CLAROS CARDONA

Crédito 300.00 270,043.00

2291 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 400.00 270,443.00

2292 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - fredy alexander 

dominguez

Crédito 1,102.79 271,545.79

2293 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DETSI VILLALOBOS 

MANZANARES

Crédito 938.55 272,484.34

2294 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria idalia godines

Crédito 500.00 272,984.34

2295 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ALICIA DELGADO 

RODRIGUEZ

Crédito 2,098.54 275,082.88

2296 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - julio cesar dubon 

vasquez

Crédito 816.18 275,899.06

2297 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - OTILIA 

MALDONADO

Crédito 817.45 276,716.51

2298 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ana dilcia saavedra 

zelaya

Crédito 1,204.82 277,921.33

2299 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - irma  xiomara 

sanchez bonilla

Crédito 304.22 278,225.55

2300 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ELSA MARINA 
VASQUEZ RODRIGUEZ

Crédito 1,167.47 279,393.02

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2301 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria priscila flores 

diaz

Crédito 518.44 279,911.46

2302 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - EMILIO GUTIERREZ 

CONTRERAS

Crédito 15,903.65 295,815.11

2303 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,425.47 297,240.58

2304 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - miguel alberto 

padilla barahona

Crédito 50.00 297,290.58

2305 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - edgar david 

colindres alvarado

Crédito 300.00 297,590.58

2306 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ilda bessy tercero 

mercado

Crédito 676.93 298,267.51

2307 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MIRIAN YOLANDA 

MENDEZ BANEGAS

Crédito 1,930.05 300,197.56

2308 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MIRIAN YOLANDA 

MENDEZ BANEGAS

Crédito 857.09 301,054.65

2309 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOAQUIN ENRIQUE 

FERNANDEZ GARCIA

Crédito 1,302.06 302,356.71

2310 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,131.29 303,488.00

2311 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARCO ANTONIO 

VIGIL POSAS

Crédito 186.13 303,674.13

2312 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - erika josselin varela 

rodriguez

Crédito 483.58 304,157.71

2313 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - rosa edilda aguilera

Crédito 248.92 304,406.63

2314 8/29/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000694

Débito 14,000.00 290,406.63

2315 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 923.76 291,330.39

2316 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - luis baide amaya

Crédito 100.00 291,430.39

2317 8/29/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 00002100051131 - 

Cheque: 02001010

Crédito 92,164.54 383,594.93

2318 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARISELA 
HERNQANDEZ MEJIA

Crédito 100.00 383,694.93

2319 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 2,043.33 385,738.26

2320 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - PAULA MADRID

Crédito 273.71 386,011.97

2321 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - PEDRO RAFAEL 

RAMIREZ AGUILAR

Crédito 375.53 386,387.50

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2322 8/29/2019 Transferencia interna en lote 
EBanking

Débito 198,830.56 187,556.94

2323 8/29/2019 Comision Por Transferencia 
interna en lote EBanking

Débito 470.00 187,086.94

2324 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - PAULA GONZALES 

AGUILERA

Crédito 245.71 187,332.65

2325 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - LILIAN DAMARY 

REYES PEREZ

Crédito 100.00 187,432.65

2326 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - rosalia osorios 

mendoza

Crédito 363.43 187,796.08

2327 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 187.50 187,983.58

2328 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - juan manuel bono 

espinoza

Crédito 239.50 188,223.08

2329 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria victoria 

umanzor solis

Crédito 708.95 188,932.03

2330 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - hector manuel 

hernandez

Crédito 1,407.27 190,339.30

2331 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,763.36 192,102.66

2332 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000698

Débito 8,030.00 184,072.66

2333 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000487

Débito 3,826.37 180,246.29

2334 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - bertha alicia 

martinez

Crédito 358.19 180,604.48

2335 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 169.77 180,774.25

2336 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 200.00 180,974.25

2337 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - nelson ehubulo 

hernandez

Crédito 2,667.59 183,641.84

2338 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROSA YAMILETH 

RIVERA VARELA

Crédito 509.14 184,150.98

2339 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - elsa hernandez 

gomez

Crédito 312.99 184,463.97

2340 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000703

Débito 4,880.00 179,583.97

2341 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000702

Débito 9,297.13 170,286.84

2342 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - IRIS ONDINA 

SERRANO PAREDES

Crédito 1,206.61 171,493.45

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2343 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CARLOS YOVANI 

RIVAS GARCIA

Crédito 368.27 171,861.72

2344 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FATIMA MELBY 

MONTALVAN

Crédito 1,694.49 173,556.21

2345 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 704.33 174,260.54

2346 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - PABLO COSME 

TROCHEZ MARTINEZ

Crédito 101.50 174,362.04

2347 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ODALIS KARINA 

CASTILLO GUTIERREZ

Crédito 6,682.81 181,044.85

2348 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - erika yamileth 

medrano almendarez

Crédito 331.03 181,375.88

2349 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DELIA CORINA 

PALMA CASTILLO

Crédito 1,983.70 183,359.58

2350 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - gloria marina portillo

Crédito 374.40 183,733.98

2351 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - gloria marina portillo

Crédito 257.91 183,991.89

2352 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - OSCAR ORLANDO 

JIMENEZ MORALES

Crédito 50.00 184,041.89

2353 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANA RUTH DIAZ 

RODRIGUEZ

Crédito 5,571.28 189,613.17

2354 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 494.07 190,107.24

2355 8/29/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - CARLOS 

HUMBERTO GOMEZ LANZA

Crédito 100.00 190,207.24

2356 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARLENE 

JEANNETTE ENAMORADO 
GUTIERREZ

Crédito 748.84 190,956.08

2357 8/30/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000701

Débito 4,500.00 186,456.08

2358 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - emelina marina 

orellana mendez

Crédito 1,117.88 187,573.96

2359 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JAVIER ORLANDO 

LARA COREA

Crédito 1,081.57 188,655.53

2360 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - BLANCA NELCY 

HERNANDEZ CARDONA

Crédito 9,758.52 198,414.05

2361 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DAGOBERTO 
ANDRADE MANZANAREZ

Crédito 2,670.09 201,084.14

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2362 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE ANANIAS 

AMADOR GARCIA

Crédito 428.26 201,512.40

2363 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DINA MAGDALENA 

CRUZ FLORES

Crédito 151.96 201,664.36

2364 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 400.00 202,064.36

2365 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE ANTONIO 

TORRES SANTOS

Crédito 425.56 202,489.92

2366 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - iveth soraya perez 

garcia

Crédito 1,307.42 203,797.34

2367 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 359.35 204,156.69

2368 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - alicia josefina castro 

rivera

Crédito 375.40 204,532.09

2369 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANA ROSA FLORES 

HERNANDEZ

Crédito 10,302.62 214,834.71

2370 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - juana blancina 

matute giron

Crédito 238.44 215,073.15

2371 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARLENE 

JEANNETTE ENAMORADO 
GUTIERREZ

Crédito 50.00 215,123.15

2372 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DUNIA ELIZABETH 

ESPINAL MONGE

Crédito 489.28 215,612.43

2373 8/30/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Débito 1,000.00 214,612.43

2374 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,024.27 215,636.70

2375 8/30/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Débito 115.92 215,520.78

2376 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,413.62 216,934.40

2377 8/30/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Débito 12,670.43 204,263.97

2378 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - sandy yamilth cano 

triminio

Crédito 1,435.07 205,699.04

2379 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DAGOBERTO 

HERNANDEZ LOPEZ

Crédito 656.39 206,355.43

2380 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - silvia trinidad mencia 

flores

Crédito 168.94 206,524.37

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2381 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 206,574.37

2382 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE MISAEL 

AMAYA

Crédito 3,550.39 210,124.76

2383 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - tomasa mejia 

zamora

Crédito 589.57 210,714.33

2384 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - EFRAIN CRUZ 

BONILLA

Crédito 101.83 210,816.16

2385 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - tomasa mejia 

zamora

Crédito 708.29 211,524.45

2386 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANGEL GREGORIO 

MARTELL COREA

Crédito 623.41 212,147.86

2387 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - gladis marleny 

membreño matute

Crédito 225.00 212,372.86

2388 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - IRMA XIOMARA 

SANCHEZ BONILLA

Crédito 656.13 213,028.99

2389 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - eugenio vigil 

gonzales

Crédito 802.90 213,831.89

2390 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - YONATTAN LENIN 
MANZANARES CANTARERO

Crédito 50.00 213,881.89

2391 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARTHA ORTEGA 

OVIEDO

Crédito 231.87 214,113.76

2392 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE MANUEL 

CRUZ HERCULES

Crédito 250.59 214,364.35

2393 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - dolores diaz 

rodriguez

Crédito 1,345.98 215,710.33

2394 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,483.08 217,193.41

2395 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - francisco bonilla 

morazan

Crédito 649.56 217,842.97

2396 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - adriana saravia rios

Crédito 265.83 218,108.80

2397 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 218,158.80

2398 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 343.50 218,502.30

2399 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - adriana saravia rios

Crédito 1,128.40 219,630.70

2400 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARIA ISABEL 

ARITA

Crédito 2,399.53 222,030.23

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2401 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SUSANA NUÑEZ 

CANALES

Crédito 972.76 223,002.99

2402 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - alendrina  sanchez 

diaz

Crédito 593.93 223,596.92

2403 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ELIU EDUARDO 

LARA GALDAMEZ

Crédito 312.64 223,909.56

2404 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - albertina canales

Crédito 528.94 224,438.50

2405 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - VICTOR MANUEL 

TORRES

Crédito 200.00 224,638.50

2406 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ONILDA 

MALDONADO

Crédito 1,665.26 226,303.76

2407 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - nelson antonio 

martinez castro

Crédito 378.42 226,682.18

2408 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - consepcion marquez 

hernandez

Crédito 984.16 227,666.34

2409 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - iris judith juarez 

hercules

Crédito 385.11 228,051.45

2410 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANGEL GREGORIO 

MARTELL COREA

Crédito 200.00 228,251.45

2411 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,437.04 229,688.49

2412 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 2,463.08 232,151.57

2413 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROBERTO 
EDUARDO ARAGON 

CARRASCO

Crédito 200.00 232,351.57

2414 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - VICTOR MANUEL 

TORRES

Crédito 100.00 232,451.57

2415 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 341.36 232,792.93

2416 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JOSE FREDYS 

CARCAMO MARTINEZ

Crédito 2,378.94 235,171.87

2417 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - susan lourdes 

amaya zavala

Crédito 1,047.08 236,218.95

2418 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROBERTO 
EDUARDO ARAGON 

CARRASCO

Crédito 100.00 236,318.95

2419 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANGIE ALEJANDRA 

SANCHEZ SOLORZANO

Crédito 50.00 236,368.95

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2420 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - DELMER ANTONIO 

MARADIAGA MARTINEZ

Crédito 521.71 236,890.66

2421 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANDREA CELESTE 

ORELLANA FINO

Crédito 511.07 237,401.73

2422 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JUVENTINA LOPEZ 

ALVARADO

Crédito 2,051.31 239,453.04

2423 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ANGIE ALEJANDRA 

SANCHEZ SOLORZANO

Crédito 200.00 239,653.04

2424 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JUAN RAMON 

MIRANDA RODEZNO

Crédito 388.05 240,041.09

2425 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,654.88 241,695.97

2426 8/30/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000681

Débito 3,118.00 238,577.97

2427 8/30/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000680

Débito 2,016.00 236,561.97

2428 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria silvia flores

Crédito 1,429.31 237,991.28

2429 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - nelson alfredo 

cordova perdomo

Crédito 537.29 238,528.57

2430 8/30/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000707

Débito 5,571.75 232,956.82

2431 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 200.00 233,156.82

2432 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - janeth xiomar 

trochez reyes

Crédito 820.48 233,977.30

2433 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FRANCISCO 

ANTONIO GUILLEN 
SARMIENTO

Crédito 200.20 234,177.50

2434 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - Luis Eduardo 

Velasquez Galindo

Crédito 1,150.40 235,327.90

2435 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - andres paz paz

Crédito 592.81 235,920.71

2436 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ROBERTO 
EDUARDO ARAGON 

CARRASCO

Crédito 1,000.00 236,920.71

2437 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - MARTHA ORTEGA 

OVIEDO

Crédito 372.75 237,293.46

2438 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - JULIAN NUÑEZ 

ANDINO

Crédito 174.86 237,468.32

2439 8/30/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000715

Débito 19,000.00 218,468.32

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2440 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 50.00 218,518.32

2441 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - maria lucila perdomo 

rodriguez

Crédito 736.52 219,254.84

2442 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - ORBELINA LOPEZ 

RODRIGUEZ

Crédito 480.69 219,735.53

2443 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 18,639.34 238,374.87

2444 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 65.50 238,440.37

2445 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - FANY YAMILETH 

MANCIA COREA

Crédito 88.26 238,528.63

2446 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - saul marquez murcia

Crédito 324.98 238,853.61

2447 8/30/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000710

Débito 15,000.00 223,853.61

2448 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 697.50 224,551.11

2449 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - miriam lizet sosa 

arias

Crédito 858.86 225,409.97

2450 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - SALVADOR 

ALFARO NUÑEZ

Crédito 200.00 225,609.97

2451 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - WILLIAMS EDWIN 

LARA MARTINEZ

Crédito 247.16 225,857.13

2452 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,364.86 227,221.99

2453 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - BARBARA GAMEZ

Crédito 527.23 227,749.22

2454 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 1,080.00 228,829.22

2455 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 861.85 229,691.07

2456 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 908.28 230,599.35

2457 8/30/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000704

Débito 2,030.00 228,569.35

2458 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 2,460.43 231,029.78

2459 8/30/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000708

Débito 3,800.00 227,229.78

2460 8/30/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000705

Débito 1,240.00 225,989.78

2461 8/30/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente - jenny waldina murillo 

alvarado

Crédito 104.74 226,094.52

2462 8/30/2019 Depósito de Cheque Propio - 
Cuenta:  - Cheque: 00000717

Débito 25,000.00 201,094.52

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



2463 8/30/2019 Aplicar Cheques Propios 
Presentados por Otros Bancos - 

Cuenta:  - Cheque: 00000706

Débito 21,718.00 179,376.52

2464 8/31/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000657

Débito 19,687.50 159,689.02

2465 8/31/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - 
Cuenta: 60000000781547 - 

Cheque: 00001632

Crédito 18,766.93 178,455.95

2466 8/31/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - 
Cuenta:  - Cheque: 00000718

Débito 12,190.66 166,265.29

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 16,793,406.7116,900,796.02

Inicial: HNL 54,714.44

Disponible
:

HNL 107,389.31

Final: HNL 166,265.29

Número de cuenta: 07403010001621 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



N° Fecha Descripción Tipo Monto Saldo Nota POS

37 8/2/2019 Depósito en Efectivo a Cuenta 
Corriente

Crédito 3,000.00 3,649.02

38 8/7/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Crédito 150,000.00 153,649.02

39 8/9/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Débito 150,000.00 3,649.02

40 8/30/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Crédito 1,000.00 4,649.02

41 8/30/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Crédito 115.92 4,764.94

42 8/30/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Crédito 12,670.43 17,435.37

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 735,472.48752,907.85

Inicial: HNL 649.02

Disponible
:

HNL 17,435.37

Final: HNL 17,435.37

Número de cuenta: 07003010003196 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019



N° Fecha Descripción Tipo Monto Saldo Nota POS

19 8/1/2019 Capitalización de Interés en 
Cuenta de Ahorro

Crédito 1.38 825.37

20 8/2/2019 Transferencia Nacional Entrante Crédito 84,409.45 85,234.82

21 8/2/2019 Comision Por Transferencia 
Nacional Entrante

Débito 10.00 85,224.82

22 8/5/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Débito 85,000.00 224.82

23 8/6/2019 Pago SIAFI Crédito 3,415,674.84 3,415,899.66

24 8/7/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Débito 1,000,000.00 2,415,899.66

25 8/7/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Débito 1,000,000.00 1,415,899.66

26 8/8/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Débito 1,000,000.00 415,899.66

27 8/9/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Débito 414,899.66 1,000.00

28 8/9/2019 Pago SIAFI Crédito 1,707,837.42 1,708,837.42

29 8/9/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Débito 1,000,000.00 708,837.42

30 8/14/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Débito 700,000.00 8,837.42

31 8/20/2019 Comision Por Cargo bajo Saldo 
Promedio

Débito 20.00 8,817.42

32 8/23/2019 Transferencias entre Cuentas 
del Mismo Cliente en Ebanking 

Persona Juridica

Débito 7,500.00 1,317.42

Totales Créditos: HNL Débitos: HNL 5,207,677.115,209,691.60

Inicial: HNL 823.99

Disponible
:

HNL 2,014.49

Final: HNL 1,317.42

Número de cuenta: 07401010015574 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019
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